
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. balandžio 09 d.

Nr. 2019-099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 10
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  10
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 10
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  10
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  10
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  11
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  11
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  12
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 12
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  19
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  19
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 19
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  19
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  19
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  19

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 20
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  20
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  20
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  20
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  21

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  21
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  21
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 29
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  31

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  236
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  236
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 236
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  236
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Aliuminio konstrukcijos", kodas 123354322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 75
Pranešimo Nr. 4391056

Pranešimas apie UAB "Aliuminio konstrukcijos" dalies atskyrimą
UAB "Aliuminio konstrukcijos", juridinio asmens kodas 123354322, buveinės adresas Algirdo g. 75, Vilnius, registro
tvarkytojas VĮ Registrų centras, dalis pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnį bus atskiriama
ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu steigiama uždaroji akcinė bendrovė pavadinimu UAB "ALK NT",
buveinės adresu Algirdo g. 75, Vilnius.
Po bendrovės atskyrimo UAB "Aliuminio konstrukcijos" tęs ūkinę komercinę veiklą.
UAB "Aliuminio konstrukcijos" turto, teisių ir pareigų dalis perduodama UAB "ALK NT" ir sandoriai įtraukiami į šios
bendrovės buhalterinę apskaitą po UAB "ALK NT" įregistravimo Juridinių asmenų registre pasirašius priėmimo-
perdavimo aktus.
UAB "Aliuminio konstrukcijos" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su UAB "Aliuminio konstrukcijos" atskyrimo
sąlygomis, UAB "ALK NT" ir UAB "Aliuminio konstrukcijos" įstatų projektais bei UAB "Aliuminio konstrukcijos" finansine
atskaitomybe UAB "Aliuminio konstrukcijos" buveinėje adresu Algirdo g. 75, Vilnius, darbo dienomis nuo 13 iki 16
valandos.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoverslas", kodas 121999662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 4387085

" UAB "AUTOVERSLAS", įmonės kodas 121999662, Ugniagesių g. 8 (buvęs adresas Kirtimų g. 41) LT-02244 Vilnius.
Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. balandžio 30 d. 8.30 val. adresu Ugniagesių g. 8 (buvęs adresas Kirtimų g. 41)
Vilniuje, šaukiamas eilinis visuotinis UAB "AUTOVERSLAS" akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimui
neįvykus, pakartotinis susirinkimas šaukiamas 2019 m. gegužės 7 d. 8.30 val. Ugniagesių g. 8 (buvęs adresas Kirtimų g.
41) LT-02244 Vilnius. Galimybė dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis ir tvarka nebus sudaryta.
Su susirinkimo darbotvarkės klausimų projektais, akcininkai gali susipažinti bendrovės buveinės 3 kab., nuo 2019-04-09.
Akcininkų registracijos pradžia 8.30 val. Turėti asmens dokumentą, išrašą iš asmeninės VP sąskaitos arba notaro
patvirtintą kito akcininko įgaliojimą. Informacija tel. 8 (5) 264 08 53.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2018 m. bendrovės veiklos ataskaitos tvirtinimas.
1. 2018 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. 2018 m. bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito ataskaitos svarstymas.
4. Audito įmonės audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas 2018 m.
5. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimas.
6. Bendrovės savų akcijų įsigijimo sąlygų ir tvarkos nustatymas.
7. Dėl valdybos narių rinkimų pasibaigus ketverių metų įgaliojimo laikotarpiui.
8. Kiti klausimai.

Generalinė direktorė       Rūta Gvazdaitienė.

- - -

Sodininkų bendrija "PAGIRIAI", kodas 191474781
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melekonių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 4389796

PRANEŠIMAS

Sodininkų bendrijos "Pagiriai" valdybos  sprendimu,  2019 m. balandžio 27 d. (šeštadienį) 10 val.  Svajonės 1-oje g. 54
(prie scenos), Melekonių k., Pagirių sen, Vilniaus raj.  šaukiamas ataskaitinis rinkiminis bendrijos narių susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:

Bendrijos veiklos ataskaita už 2018 m.
Bendrijos 2018 m. metinių finansinės ataskaitos tvirtinimas
Bendrijos revizijos ataskaita už 2018 m.
Bendrijos 2019 m. pajamų - išlaidų sąmatos tvirtinimas
Bendrijos pirmininko rinkimai
Bendrijos valdybos rinkimai
Bendrijos revizoriaus rinkimai
Diskusijos ir kiti klausimai

Nesusirinkus kvorumui pakartotinis ataskaitinis rinkiminis bendrijos narių susirinkimas bus šaukiamas 2019 m. gegužės
11 d. (šeštadienį) 10 val. toje pačioje vietoje, pagal tą pačią darbotvarkę.

Vieši skelbimai apie susirinkimą yra paskelbti VĮ Registrų centro internetinėje svetainėje ir  Melekonių kaimo
bendruomenės facebook paskyroje.

Sodininkų bendrijos "Pagiriai" valdyba.

- - -

Akcinė bendrovė "Išlaužo žuvis", kodas 170694265
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k.
Pranešimo Nr. 4390817

Bendrovės valdybos iniciatyva 2019 m. balandžio 30 d. 11 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcinės bendrovės "Išlaužo
žuvis" (Į/k 170694265, reg. adresas Išlaužo k. Prienų raj. sav., duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje Kaune Ringuvos 61 A. Akcininkai registruojami
nuo 10:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės finansinę atskaitomybę ir metinį pranešimą.
3. Bendrovės 2018 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2019 m. balandžio 23 d.

Dalyvauti ir balsuoti susirinkime (pakartotiniame susirinkime) turi teisę tik asmenys buvę bendrovės akcininkais
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų sprendimų proojektais bei kita informacija akcininkai gali
susipažinti bendrovės buveinėje likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Bendrovės valdyba.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 5

UAB "Vaistinių centras", kodas 302904238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Krėvos g. 2A
Pranešimo Nr. 4390819

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4163682 (paskelbtas 2018-05-05), keitimo pobūdis – Keičiamas.

UAB "Vaistinių centras" (kodas 302904238, registruota adresu Krėvos g. 2A, Kaunas) vadovo sprendimu 2019 m.
balandžio 30 d. 10 val. adresu Erdvės g. 51, Ramučiai, Kauno raj., šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2018 m. tvirtinimas;
2) sprendimo dėl 2018 m. pelno (nuostolių) paskirstymo priėmimas.
Susipažinti su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, akcininkai turi teisę nuo 2019 m.
balandžio 8 d. nuo 9.00 iki 17 val. atvykę adresu Erdvės g. 51, Ramučiai, Kauno r. arba pateikę prašymą raštu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių statyba", kodas 172310471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 80
Pranešimo Nr. 4390820

DĖL VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO
Pranešame, kad 2019-03-27 d. bendrovės valdybos sprendimu protokolo Nr. 03-1 bendrovės buveinėje (adr. Maironio
g. 80, Raseiniai), įmonės kodas 172310471, 2019 m. balandžio mėn. 30 d. įvyks eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo iniciatoriai: bendrovės valdyba.
Susirinkimo pradžia 14:00 val.
Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 13:45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2018 m. veiklos ataskaita;
2. Auditoriaus pranešimas;
3. Finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
4. 2018 m. pelno (nuostolio) paskirstymas ir tvirtinimas;
5. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygos;
6. Bendrovės nuosavų akcijų perleidimas;
7. Kiti einamieji klausimai.
Vykstant į susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas,
jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti
nuo 2019 m. balandžio 23 d. bendrovės buveinėje (adr. Maironio g. 80, Raseiniai).
Informuojame, kad pagal UAB "Raseinių statyba" įstatus, patvirtintus 2015 m. spalio 6 d. juridinių asmenų registre, nuo
šiol visi vieši pranešimai, skelbtini pagal Akcininkų bendrovių įstatymą ir kitus įstatymus bei pranešimai apie šaukiamą
Visuotinį susirinkimą yra skelbiami VĮ Registrų centras leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams
skelbti.
Pagarbiai, Valdybos pirmininkas Saulius Bekampis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos melioracija", kodas 184608415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 4390828

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4361526 (paskelbtas 2019-03-05), keitimo pobūdis – Keičiamas.

2019 metų gegužės mėn. 03 d.  11 valandą šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Varėnos melioracija" įm.k. 184608415,
Melioratorių g.4, Varėnos raj. sav. Varėnos m., bendrovės vadovo sprendimu, akcininkų susirinkimas. Susirinkimo
darbotvarkė:
1.Bendrovės įstatų keitimas
2. Įgalioto asmens pasirašyti pakeistus įstatus paskyrimas.
3. Įstatinio kapitalo mažinimas LR AB įstatymo 52 str. 2 p. 1 d. pagrindais ir 52 str. 3 p. 1 d. būdu.
4.Valdybos rinkimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 6

Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje. Akcininkų registracijos pradžia 10 valanda. Dalyvauti ir balsuoti turi teisę
akcininkai pateikę galiojantį tapatybės dokumentą ir susirinkimo dieną esantys bendrovės akcininkai. Akcininkų
įgaliotiniai privalo pateikti nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus. Bendrovė nesudaro galimybių dalyvauti ir balsuoti
elektroninių ryšių priemonėmis. Informacija susirinkimo darbotvarkės klausimais teikiama tel.Nr. +370 31052291, +370
868512654 ir el.p.:  varmeliora@gmail.com.

- - -

UAB "MOLESTA", kodas 167553831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4390829

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4170998 (paskelbtas 2018-05-12), keitimo pobūdis – Keičiamas.

2019 m. balandžio 30 d.9.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis RUAB "Molesta" į.k. 167553831, buveinė J. Dobkevičiaus
g. 6-1, LT-02189 Vilnius,  akcininkų susirinkimas.
Akcininkų susirinkimo vieta  J. Dobkevičiaus g.  6-1, LT-02189 Vilnius.
Akcininkų registracijos pradžia 8.30. val., akcininkų registracijos pabaiga - 09.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas
2. Pelno (nuostolio) paskyrstymo tvirtinimas
2. RUAB " Molesta" restruktūrizavimo plano pakeitimo svarstymas ir tvirtinimas
3. Turto pardavimo  tvarkos svartymas nustatymas bei pardavimo tvirtinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių agrofirma", kodas 258879220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Bartaičių g. 15
Pranešimo Nr. 4390882

UAB "Kaišiadorių agrofirma", juridinio asmens kodas 258879220, buveinės adresas Bartaičių g. 15, Gudienos k.,
Kaišiadorių r. sav., praneša apie eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą. Susirinkimas data: 2019 m. balandžio
30 d. Susirinkimo vieta: Bartaičių g. 15, Gudienos k., Kaišiadorių r. sav. Susirinkimo pradžia: 11.00 val. Darbotvarkė:
1. dėl susirinkimo pirmininko rinkimų; 2. dėl susirinkimo sekretoriaus rinkimų; 3. dėl bendrovės 2018 m. finansinių
ataskaitų rinkinio tvirtinimo; 4. dėl bendrovės 2018 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimo. Susirinkimo iniciatorius
ir organas, priėmęs sprendimą sušaukti susirinkimą: bendrovės valdyba. Su visa informacija, susijusia su susirinkimu,
galite susipažinti atvykę į bendrovės buveinę.

- - -

Akcinė bendrovė "Axis Industries", kodas 165707056
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 4390969

Pranešimas apie šaukiamą AB "Axis Industries" (juridinio asmens kodas 165707056, buveinė Kulautuvos g. 45A,
Kaunas, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Kauno fil.) eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą.

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis AB "Axis Industries" akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data - 2019-04-30; laikas - 10.00 val.; vieta - Ozo g. 12A-1, Vilnius. Susirinkimo apskaitos diena - 2019-04-23.
Teisių apskaitos diena - 2019-05-14.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais,
asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Turtines teises turi asmenys, kurie buvo akcininkai dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio
akcininkų susirinkimo pabaigoje.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės konsoliduoto metinio pranešimo už 2018 metus pristatymas;
2. Bendrovės auditoriaus išvados pristatymas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 7

3. Bendrovės 2018 m. metinių konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Bendrovės 2018 m. pelno (nuostolio) paskirstymas;
5. Įstatinio kapitalo mažinimas, siekiant akcininkams išmokėti Bendrovės lėšų, anuliuojant Bendrovės išleistas akcijas;
privalomojo rezervo mažinimas;
6. Bendrovės naujos įstatų redakcijos tvirtinimas (dėl įstatinio kapitalo mažinimo);
7. Bendrovės buveinės keitimas.

Galimybė dalyvauti ir balsuoti akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus sudaryta. Su dokumentais,
susijusiais su susirinkimo darbotvarke, bendrovės akcininkai gali susipažinti nuo 2019-04-20 adresu Ozo g. 12A-1,
Vilnius, teisės aktuose ir bendrovės įstatuose nustatyta tvarka. Informacija apie akcininkų susirinkimą teikiama telefonu:
+370 37 360 234.

- - -

UAB "Namų statyba", kodas 144636588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 6
Pranešimo Nr. 4390970

UAB "Namų statyba" akcininkų dėmesiui!

Pranešame, kad direktoriaus iniciatyva 2019 m. balandžio 26 d. 15 val. UAB "Namų statyba", įmonės kodas 144636588,
adresu Gamybos g. 6, Šiauliai šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 14 val.
30 min.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės 2018 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
2. Dėl rezervo savoms akcijoms įsigyti panaikinimo.
3. Dėl bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo projekto tvirtinimo.

Direktorius Sigitas Baguckas.

- - -

Akcinė bendrovė "Šilutės baldai", kodas 277132130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 4390973

AB "ŠILUTĖS BALDAI" AKCININKŲ DĖMESIUI!
Akcinės bendrovės "Šilutės baldai" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2018 m. balandžio mėn. 29 dieną 13 val. šaukiamas
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas bendrovės patalpose (Dariaus ir Girėno 7, LT-99132, Šilutė) įmonės kodas
277132130.

DARBOTVARKĖ:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Stebėtojų tarybos atsiliepimai ir pasiūlymai.
3. Audito išvada dėl Bendrovės 2018 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo.
4. 2018 m. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
5. 2018. Bendrovės pelno paskirstymo tvirtinimas.

Asmenų dalyvaujančių visuotiniame akcininkų susirinkime registracija vyks nuo 12 val. Akcininkai turi pateikti asmens
tapatybę liudijantį dokumentą. Susirinkime dalyvaujantys įgalioti asmenys privalo pateikti įstatymo nustatytos formos
įgaliojimą.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2019 m. balandžio 23 d.
Informacija teikiama tel. (8-441) 78231

Akcinės bendrovės "Šilutės baldai" valdyba.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS DEGTINĖ", kodas 120057287
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 4390975

1. Akcinė bendrovė ,,Vilniaus degtinė", įmonės kodas 120057287, bendrovės adresas: Panerių g. 47, LT-03160 Vilnius.
2. Šis pranešimas pateikiamas Lietuvos bankui, AB NASDAQ OMX Vilnius, Juridinių asmenų registro leidžiamam
elektroniniam leidiniui viešiems pranešimams skelbti.
3. Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. balandžio 30 d. 15.00 val. bendrovės buveinėje, Panerių g. 47,
Vilniuje, šaukiamas eilinis visuotinis AB ,,Vilniaus degtinė" (įmonės kodas 120057287) akcininkų susirinkimas. Akcininkų
registracijos pradžia - 14.00 val.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti
nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus. Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Akcininkų teisės
įgalioti kitą asmenį balsuoti akcininko vardu susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis įgyvendinimo tvarka yra aprašyta
bendrovės tinklalapyje http://www.degtine.lt.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2019 m. balandžio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje
Teisių apskaitos diena - 2019 m. gegužės 15 d.  jeigu visuotiniame akcininkų susirinkime priimami spendimai yra susiję
su akcininkų turtinėmis teisėmis, nurodytomis Akcinių bendrovių įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose
nurodytas turtines akcininko teises turės asmenys, kurie nurodytos teisių apskaitos dienos pabaigoje bus akcinės
bendrovės akcininkai.
4. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie bendrovės finansinę atskaitomybę ir metinį pranešimą.
2. Stebėtojų tarybos atsiliepimai ir pasiūlymai.
3. 2018 m. bendrovės metinis pranešimas.
4. 2018 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
5. 2018 m. bendrovės pelno paskirstymas.
6. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
7. Stebėtojų tarybos atšaukimas ir naujų narių rinkimas
8. Kiti klausimai.
5. Bendrovės interneto svetainėje adresu http://www.degtine.lt visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip likus 21 dienai
iki susirinkimo bus pateikta informacija ir dokumentai (visą nurodytą informaciją ir dokumentus taip pat galima gauti ir
bendrovės buveinėje Panerių g. 47, Vilniuje):
- pranešimas apie susirinkimo šaukimą;
- bendras bendrovės akcijų skaičius ir  balsavimo teisę suteikiančių akcijų skaičius susirinkimo sušaukimo dieną;
- sprendimų projektai darbotvarkės klausimais, ir kiti dokumentai, kurie bus pateikti susirinkimui;
- bendrojo balsavimo biuletenio forma;
- susirinkimo darbotvarkės papildymo, susirinkimo sprendimų projektų siūlymo, klausimų bendrovei pateikimo bei
balsavimo raštu tvarka.

6. Dėl papildomos informacijos apie esminį įvykį kreiptis į generalinį direktorių Roką Mituzą 8 5 233 0819.
7. Generalinis direktorius Rokas Mituzas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis Vilnius", kodas 110379432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 14
Pranešimo Nr. 4390978

Uždarosios akcinės bendrovės "Naujasis Vilnius" akcininkų dėmesiui

Informuojame, kad 2019 m. balandžio 30 d. 9 val. 30 min. uždarosios akcinės bendrovės "Naujasis Vilnius" (įmonės
kodas 110379432) (toliau bendrovė) buveinėje adresu Konstitucijos pr. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika, šaukiamas
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Registracija vyks nuo 9 val.
Darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvados apie bendrovės metinį pranešimą ir finansinę būklę.
2. Bendrovės metinio pranešimo tvirtinimas.
3. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Bendrovės pelno dalies skyrimo dividendų išmokėjimui tvirtinimas.
6. Bendrovės valdybos rinkimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 9

Su susirinkimo medžiaga galima susipažinti bendrovės buveinėje Konstitucijos pr. 14, Vilnius darbo dienomis nuo 9 iki
12 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno saulėtekis", kodas 133604272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4390980

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. balandžio 30 d. 13.00 val.
bendrovės buveinėje, V. Krėvės pr. 97, Kaunas, šaukiamas eilinis visuotinis UAB
"Kauno saulėtekis" (įmonės kodas 133604272) akcininkų susirinkimas. Akcininkų
registracijos pradžia - 12.45 val. Susirinkimo darbotvarkė: 1. 2018 m. metinio pranešimo teikimas. 2. 2018 m. audituoto
metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. 3. 2018 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas. 4. Audito įmonės
išrinkimas bei audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas. 5. Valdybos atšaukimas. 6. Valdybos išrinkimas.
7. Įgaliojimų suteikimas. Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus,
paaiškinimus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti bendrovės akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią
su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti pateikus raštišką prašymą UAB "Kauno saulėtekis" generaliniam direktoriui
Šarūnui Matijošaičiui, tel. 8-37-314426.

- - -

UAB "Tauragės keramika", kodas 179331614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23C
Pranešimo Nr. 4390981

UAB "Tauragės keramika" akcininkams

UAB "Tauragės keramika" (įmonės kodas 179331614, buveinės adresas J. Borutos g. 23 C, Kaunas ) valdybos iniciatyva
ir sprendimu 2019 m. balandžio 30 d. 10.00 val. šaukiamas UAB "Tauragės keramika" visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos rinkimai.

Susirinkimas vyks adresu J. Borutos g. 23 C, Kaunas. Akcininkai registruojami nuo 9.30 val.
Sprendimo dėl susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti susirinkimui,
ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti bendrovės darbo valandomis tel. 861309865.
Asmuo, dalyvaujantis susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti susirinkime.
UAB "Tauragės keramika" generalinė direktore Violeta Čėsnienė.

Generalinė direktorė    Violeta Čėsnienė.

- - -

UAB "Rokų keramika", kodas 159700872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23C
Pranešimo Nr. 4390982

UAB "Rokų keramika" akcininkams

UAB "Rokų keramika" (įmonės kodas 159700872, buveinės adresas J. Borutos g. 23 C, Kaunas) valdybos iniciatyva ir
sprendimu 2019 m. balandžio 30 d. 10 val. šaukiamas UAB "Rokų keramika" visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos rinkimai.
Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje. Akcininkai registruojami nuo 9.30 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 10

Sprendimo dėl susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti susirinkimui,
ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti bendrovės buveinėje darbo valandomis (8-37)
346610.
Asmuo, dalyvaujantis susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti susirinkime.

UAB "Rokų keramika" generalinis direktorius Arnas Puklevičius.

- - -

UAB "Sena kalvė", kodas 156577763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ragožių k.
Pranešimo Nr. 4391060

UAB "Sena kalvė" (156577763) akcininkams

2019 m. balandžio mėn.  29 d. 18 val. bendrovės patalpose adresu: Ragožių k., Kulvos apyl., Jonavos raj.  įvyks visuotinis
akcininkų susirinkimas. Susirinkimo pradžia 17 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 16 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2018 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2018 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.

UAB "Sena kalvė" direktorius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4390825

Pranešame, kad 2019-02-28 uždarosios akcinės bendrovės "FIMA" (toliau - "Bendrovė") akcininkai priėmė sprendimą
sumažinti įstatinį kapitalą nuo 2 681 695,80 EUR iki 2 548 815,85 EUR. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo tikslas ir
būdas - 1 147 Bendrovės įsigytų savų akcijų anuliavimas.

1.5 Likvidavimas

Individuali įmonė "Roniva", kodas 304523360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 21-14
Pranešimo Nr. 4390816

Pranešame, kad nuo 2019-04-04 savininkės sprendimu likviduojama IĮ "Roniva", likvidatoriumi paskirta Dalia
Borneikienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 11

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Dereksas", kodas 304017434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4387086

Skelbiame, jog UAB "Oro zonos" keičia pavadinimą į UAB "Dereksas".

- - -

UAB "Verslo sprendimų grupė", kodas 303125784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4387087

UAB "Verslo sprendimų grupė", juridinio asmens kodas 303125784
Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė, adresas Architektų g. 56-101, Vilnius.

Pranešame, kad UAB "Verslo sprendimų grupė", juridinio asmens kodas 303125784, registruotas buveinės adresas
Architektų g. 56-101, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre (toliau -
Bendrovė), vienintelio akcininko sprendimu buvo nuspręsta Bendrovės pavadinimą pakeisti į UAB "Ekstraktas". Kiti
Bendrovės rekvizitai liks nepakitę.

- - -

UAB "Reklamos diktatorius", kodas 300065766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 6J
Pranešimo Nr. 4389795

Pranešame, kad 2019-04-05 akcininkų sprendimo pagrindu UAB "Reklamos diktatorius", į. k. 300065766, buveinės
adresas: Metalistų g. 6J, 78107 Šiauliai, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centro Šiaulių
filialas, pavadinimas yra keičiamas į RD Signs, UAB.

- - -

UAB dažų studija "Himėja", kodas 304558112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A-5
Pranešimo Nr. 4390962

UAB dažų studija "Himėja", įm. k. 304558112, atstovaujama direktoriaus Jono Špiliausko, remdamasi Vienintelio
akcininko sprendimu Nr. DS-2019/04/08, informuoja apie pavadinimo keitimą į UAB Dažų studija.
Informuojame, kad kiti įmonės rekvizitai lieka nepakitę.

- - -

UAB "Rista", kodas 304710919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4390963

UAB "Rista",
kodas 304710919,
adresas Laisvės pr. 60, Vilnius



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 12

PRANEŠIMAS
Dėl pavadinimo keitimo

2019 m. balandžio mėn. 08 d.
Vilnius

Pranešame, kad 2019 m. balandžio mėn. 08 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Rista" į.k. 304710919, pavadinimas
keičiamas į UAB "Poligrafa".

UAB "Rista"
Direktorius
Ilja Malkin.

- - -

UAB "GR nekilnojamas turtas", kodas 300148347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4391057

Įmonės pavadinimas nuo 2019-04-09 keičiamas į UAB "Darni mada".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

MB "Lasis", kodas 304072530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4390821

MB "Lasis" praneša, kad yra parengtos MB "Lasis" ir MB "Bankrosta" (registracijos adresas Draugystės g.19 D, Kaunas;
įmonės kodas 304386552; duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. MB
"Lasis" ir MB "Bankrosta" reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: MB "Lasis", kuri po reorganizavimo pasibaigs,
prijungiant prie MB "Bankrosta", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose
numatyto turto, teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento pereis  reorganizuojamos MB "Lasis"
teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į MB "Bankrosta" buhalterinę apskaitą. Su reorganizavimo
sąlygomis bus galima susipažinti nuo 2019 m. balandžio 8 d. iki 2019 m. gegužės 9 d. (darbo dienomis nuo 8 val. iki
17 val.).

- - -

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, kodas 300081133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4390823

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, juridinio asmens kodas 300081133, registruota adresu Konstitucijos pr. 4A,
Vilnius, Lietuvos Respublika, informuoja, kad yra parengtos UAB "Lutina", UAB "Gotila" ir Silvestica Green Forest
Lithuania UAB reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos, pagal kurias:

1.    Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
Silvestica Green Forest Lithuania UAB, uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 300081133, bendrovės
buveinė: Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas: 6 547 276,80 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas:
6 547 276,80 Eur.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 13

2.    Reorganizuojama bendrovė 1
UAB "Lutina", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 300156803, bendrovės buveinė: Jogailos g. 4, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
bendrovės įstatinis kapitalas: 2 896,00 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896,00 Eur.

3. Reorganizuojama bendrovė 2
UAB "Gotila", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 304083968, bendrovės buveinė: Draugystės g. 17-1,
Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, bendrovės įstatinis kapitalas: 2 500,00 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 500,00 Eur.

4.    Reorganizavimo būdas
4.1. Silvestica Green Forest Lithuania UAB yra Reorganizavime dalyvaujanti Bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo
veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB "Lutina" ir UAB "Gotila" yra Reorganizuojamos Bendrovės ir po Reorganizavimo baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys. UAB "Lutina" ir UAB "Gotila" bus prijungtos prie Silvestica Green Forest Lithuania
UAB prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje.
4.2. UAB "Lutina" ir UAB "Gotila" savo veiklą kaip juridiniai asmenys baigs ir visas UAB "Lutina" ir UAB "Gotila"
turtas, teisės bei pareigos bus perduoti Apjungtai bendrovei. Po Reorganizavimo, pagal šias Reorganizavimo sąlygas,
Apjungtos bendrovės turtas, teisės ir pareigos susidės iš UAB "Lutina" turto, teisių ir pareigų, UAB "Gotila" turto, teisių
ir pareigų bei Silvestica Green Forest Lithuania UAB turto, teisių ir pareigų. Apjungta bendrovė, kuri po Reorganizavimo
tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, perims visą UAB "Lutina" turtą, teises ir pareigas, įskaitant ir UAB "Lutina" finansinės
atskaitomybės dokumentuose nenumatytą turtą, teises ir pareigas (jei tokių yra) ir visą UAB "Gotila" turtą, teises ir
pareigas, įskaitant ir UAB "Gotila" finansinės atskaitomybės dokumentuose nenumatytą turtą, teises ir pareigas (jei tokių
yra).

5.     Teisių ir pareigų perėjimo momentas
UAB "Lutina" ir UAB "Gotila" perduodamas turtas, teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į Silvestica Green Forest
Lithuania UAB buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktus. Turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo
aktai bus pasirašyti per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Silvestica Green Forest Lithuania UAB naujos įstatų redakcijos
įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo
normos nenumato kitaip.

6.     Susipažinimas su dokumentais
Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti Silvestica Green
Forest Lithuania UAB buveinėje, esančioje adresu Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis
nuo 8 iki 17 val.

- - -

UAB "Gotila", kodas 304083968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4390824

UAB "Gotila", juridinio asmens kodas 304083968, registruota adresu Draugystės g. 17-1, Kaunas, Lietuvos Respublika,
informuoja, kad yra parengtos UAB "Lutina", UAB "Gotila" ir Silvestica Green Forest Lithuania UAB reorganizavimo
prijungimo būdu sąlygos, pagal kurias:

1.    Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
Silvestica Green Forest Lithuania UAB, uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 300081133, bendrovės
buveinė: Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas: 6 547 276,80 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas:
6 547 276,80 Eur.

2.    Reorganizuojama bendrovė 1
UAB "Lutina", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 300156803, bendrovės buveinė: Jogailos g. 4, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
bendrovės įstatinis kapitalas: 2 896,00 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896,00 Eur.

3. Reorganizuojama bendrovė 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 14

UAB "Gotila", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 304083968, bendrovės buveinė: Draugystės g. 17-1,
Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, bendrovės įstatinis kapitalas: 2 500,00 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 500,00 Eur.

4.    Reorganizavimo būdas
4.1. Silvestica Green Forest Lithuania UAB yra Reorganizavime dalyvaujanti Bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo
veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB "Lutina" ir UAB "Gotila" yra Reorganizuojamos Bendrovės ir po Reorganizavimo baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys. UAB "Lutina" ir UAB "Gotila" bus prijungtos prie Silvestica Green Forest Lithuania
UAB prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje.
4.2. UAB "Lutina" ir UAB "Gotila" savo veiklą kaip juridiniai asmenys baigs ir visas UAB "Lutina" ir UAB "Gotila"
turtas, teisės bei pareigos bus perduoti Apjungtai bendrovei. Po Reorganizavimo, pagal šias Reorganizavimo sąlygas,
Apjungtos bendrovės turtas, teisės ir pareigos susidės iš UAB "Lutina" turto, teisių ir pareigų, UAB "Gotila" turto, teisių
ir pareigų bei Silvestica Green Forest Lithuania UAB turto, teisių ir pareigų. Apjungta bendrovė, kuri po Reorganizavimo
tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, perims visą UAB "Lutina" turtą, teises ir pareigas, įskaitant ir UAB "Lutina" finansinės
atskaitomybės dokumentuose nenumatytą turtą, teises ir pareigas (jei tokių yra) ir visą UAB "Gotila" turtą, teises ir
pareigas, įskaitant ir UAB "Gotila" finansinės atskaitomybės dokumentuose nenumatytą turtą, teises ir pareigas (jei tokių
yra).

5.     Teisių ir pareigų perėjimo momentas
UAB "Lutina" ir UAB "Gotila" perduodamas turtas, teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į Silvestica Green Forest
Lithuania UAB buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktus. Turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo
aktai bus pasirašyti per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Silvestica Green Forest Lithuania UAB naujos įstatų redakcijos
įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo
normos nenumato kitaip.

6.     Susipažinimas su dokumentais
Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti UAB "Gotila"
buveinėje, esančioje adresu Draugystės g. 17-1, Kaunas, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVERNETA", kodas 225023090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4390964

PRANEŠIMAS APIE UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "IVERNETA", UAB "ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI", UAB
"NAUJOJI ENERGIJA", UAB "ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA" BEI UAB "SŪDĖNŲ VĖJO ELEKTRA" REORGANIZAVIMĄ
IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Reorganizavime dalyvaujanti UAB "Šilutės vėjo projektai" (juridinio asmens kodas 301819621, buveinė registruota
adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau -
ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI) bei reorganizuojamos bendrovės uždaroji akcinė bendrovė "IVERNETA" (juridinio asmens
kodas 225023090, buveinė registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - IVERNETA), UAB "Naujoji energija" (juridinio asmens kodas 300148870,
buveinė registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, toliau - NAUJOJI ENERGIJA), UAB "Šilalės vėjo elektra" (juridinio asmens kodas 302734490, buveinė
registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, toliau - ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA), bei UAB "Sūdėnų vėjo elektra" (juridinio asmens kodas 302734437, buveinė
registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, toliau - SŪDĖNŲ VĖJO ELEKTRA), vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos šių bendrovių reorganizavimo prijungimo
būdu sąlygos.

Pagal reorganizavimo sąlygas IVERNETA, NAUJOJI ENERGIJA, ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA bei SŪDĖNŲ VĖJO
ELEKTRA bus reorganizuotos prijungimo būdu ir po reorganizavimo pasibaigs bei perleis visą savo turtą, teises ir
pareigas po reorganizavimo veiklą tęsiančiai ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI, kuriai nuo reorganizavimo sąlygose numatyto
turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto, kuris turės būti pasirašytas per 30 dienų nuo reorganizavimo pabaigos
dienos, pasirašymo momento pereis IVERNETA, NAUJOJI ENERGIJA, ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA bei SŪDĖNŲ VĖJO
ELEKTRA teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į ŠILUTĖS VĖJO
PROJEKTAI buhalterinę apskaitą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 15

ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI pavadinimas pagal reorganizavimo sąlygas po reorganizavimo keičiamas į Enefit Wind,
UAB.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI įstatais ir
kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti IVERNETA, NAUJOJI ENERGIJA, ŠILALĖS VĖJO
ELEKTRA, SŪDĖNŲ VĖJO ELEKTRA bei ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI registruotoje buveinėje Olimpiečių g 1-40,
Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val. iki reorganizavimo pabaigos. Numatoma reorganizavimo pabaiga 2019
m. balandžio - gegužės mėn.

- - -

UAB "Sūdėnų vėjo elektra", kodas 302734437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4390965

PRANEŠIMAS APIE UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "IVERNETA", UAB "ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI", UAB
"NAUJOJI ENERGIJA", UAB "ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA" BEI UAB "SŪDĖNŲ VĖJO ELEKTRA" REORGANIZAVIMĄ
IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Reorganizavime dalyvaujanti UAB "Šilutės vėjo projektai" (juridinio asmens kodas 301819621, buveinė registruota
adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau -
ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI) bei reorganizuojamos bendrovės uždaroji akcinė bendrovė "IVERNETA" (juridinio asmens
kodas 225023090, buveinė registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - IVERNETA), UAB "Naujoji energija" (juridinio asmens kodas 300148870,
buveinė registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, toliau - NAUJOJI ENERGIJA), UAB "Šilalės vėjo elektra" (juridinio asmens kodas 302734490, buveinė
registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, toliau - ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA), bei UAB "Sūdėnų vėjo elektra" (juridinio asmens kodas 302734437, buveinė
registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, toliau - SŪDĖNŲ VĖJO ELEKTRA), vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos šių bendrovių reorganizavimo prijungimo
būdu sąlygos.

Pagal reorganizavimo sąlygas IVERNETA, NAUJOJI ENERGIJA, ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA bei SŪDĖNŲ VĖJO
ELEKTRA bus reorganizuotos prijungimo būdu ir po reorganizavimo pasibaigs bei perleis visą savo turtą, teises ir
pareigas po reorganizavimo veiklą tęsiančiai ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI, kuriai nuo reorganizavimo sąlygose numatyto
turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto, kuris turės būti pasirašytas per 30 dienų nuo reorganizavimo pabaigos
dienos, pasirašymo momento pereis IVERNETA, NAUJOJI ENERGIJA, ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA bei SŪDĖNŲ VĖJO
ELEKTRA teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į ŠILUTĖS VĖJO
PROJEKTAI buhalterinę apskaitą.

ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI pavadinimas pagal reorganizavimo sąlygas po reorganizavimo keičiamas į Enefit Wind,
UAB.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI įstatais ir
kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti IVERNETA, NAUJOJI ENERGIJA, ŠILALĖS VĖJO
ELEKTRA, SŪDĖNŲ VĖJO ELEKTRA bei ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI registruotoje buveinėje Olimpiečių g 1-40,
Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val. iki reorganizavimo pabaigos. Numatoma reorganizavimo pabaiga 2019
m. balandžio - gegužės mėn.

- - -

UAB "Naujoji energija", kodas 300148870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4390966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 16

PRANEŠIMAS APIE UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "IVERNETA", UAB "ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI", UAB
"NAUJOJI ENERGIJA", UAB "ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA" BEI UAB "SŪDĖNŲ VĖJO ELEKTRA" REORGANIZAVIMĄ
IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Reorganizavime dalyvaujanti UAB "Šilutės vėjo projektai" (juridinio asmens kodas 301819621, buveinė registruota
adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau -
ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI) bei reorganizuojamos bendrovės uždaroji akcinė bendrovė "IVERNETA" (juridinio asmens
kodas 225023090, buveinė registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - IVERNETA), UAB "Naujoji energija" (juridinio asmens kodas 300148870,
buveinė registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, toliau - NAUJOJI ENERGIJA), UAB "Šilalės vėjo elektra" (juridinio asmens kodas 302734490, buveinė
registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, toliau - ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA), bei UAB "Sūdėnų vėjo elektra" (juridinio asmens kodas 302734437, buveinė
registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, toliau - SŪDĖNŲ VĖJO ELEKTRA), vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos šių bendrovių reorganizavimo prijungimo
būdu sąlygos.

Pagal reorganizavimo sąlygas IVERNETA, NAUJOJI ENERGIJA, ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA bei SŪDĖNŲ VĖJO
ELEKTRA bus reorganizuotos prijungimo būdu ir po reorganizavimo pasibaigs bei perleis visą savo turtą, teises ir
pareigas po reorganizavimo veiklą tęsiančiai ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI, kuriai nuo reorganizavimo sąlygose numatyto
turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto, kuris turės būti pasirašytas per 30 dienų nuo reorganizavimo pabaigos
dienos, pasirašymo momento pereis IVERNETA, NAUJOJI ENERGIJA, ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA bei SŪDĖNŲ VĖJO
ELEKTRA teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į ŠILUTĖS VĖJO
PROJEKTAI buhalterinę apskaitą.

ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI pavadinimas pagal reorganizavimo sąlygas po reorganizavimo keičiamas į Enefit Wind,
UAB.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI įstatais ir
kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti IVERNETA, NAUJOJI ENERGIJA, ŠILALĖS VĖJO
ELEKTRA, SŪDĖNŲ VĖJO ELEKTRA bei ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI registruotoje buveinėje Olimpiečių g 1-40,
Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val. iki reorganizavimo pabaigos. Numatoma reorganizavimo pabaiga 2019
m. balandžio - gegužės mėn.

- - -

UAB "Šilutės vėjo projektai", kodas 301819621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4390967

PRANEŠIMAS APIE UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "IVERNETA", UAB "ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI", UAB
"NAUJOJI ENERGIJA", UAB "ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA" BEI UAB "SŪDĖNŲ VĖJO ELEKTRA" REORGANIZAVIMĄ
IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Reorganizavime dalyvaujanti UAB "Šilutės vėjo projektai" (juridinio asmens kodas 301819621, buveinė registruota
adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau -
ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI) bei reorganizuojamos bendrovės uždaroji akcinė bendrovė "IVERNETA" (juridinio asmens
kodas 225023090, buveinė registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - IVERNETA), UAB "Naujoji energija" (juridinio asmens kodas 300148870,
buveinė registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, toliau - NAUJOJI ENERGIJA), UAB "Šilalės vėjo elektra" (juridinio asmens kodas 302734490, buveinė
registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, toliau - ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA), bei UAB "Sūdėnų vėjo elektra" (juridinio asmens kodas 302734437, buveinė
registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, toliau - SŪDĖNŲ VĖJO ELEKTRA), vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos šių bendrovių reorganizavimo prijungimo
būdu sąlygos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 17

Pagal reorganizavimo sąlygas IVERNETA, NAUJOJI ENERGIJA, ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA bei SŪDĖNŲ VĖJO
ELEKTRA bus reorganizuotos prijungimo būdu ir po reorganizavimo pasibaigs bei perleis visą savo turtą, teises ir
pareigas po reorganizavimo veiklą tęsiančiai ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI, kuriai nuo reorganizavimo sąlygose numatyto
turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto, kuris turės būti pasirašytas per 30 dienų nuo reorganizavimo pabaigos
dienos, pasirašymo momento pereis IVERNETA, NAUJOJI ENERGIJA, ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA bei SŪDĖNŲ VĖJO
ELEKTRA teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į ŠILUTĖS VĖJO
PROJEKTAI buhalterinę apskaitą.

ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI pavadinimas pagal reorganizavimo sąlygas po reorganizavimo keičiamas į Enefit Wind,
UAB.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI įstatais ir
kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti IVERNETA, NAUJOJI ENERGIJA, ŠILALĖS VĖJO
ELEKTRA, SŪDĖNŲ VĖJO ELEKTRA bei ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI registruotoje buveinėje Olimpiečių g 1-40,
Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val. iki reorganizavimo pabaigos. Numatoma reorganizavimo pabaiga 2019
m. balandžio - gegužės mėn.

- - -

UAB "Šilalės vėjo elektra", kodas 302734490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4390968

PRANEŠIMAS APIE UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "IVERNETA", UAB "ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI", UAB
"NAUJOJI ENERGIJA", UAB "ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA" BEI UAB "SŪDĖNŲ VĖJO ELEKTRA" REORGANIZAVIMĄ
IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Reorganizavime dalyvaujanti UAB "Šilutės vėjo projektai" (juridinio asmens kodas 301819621, buveinė registruota
adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau -
ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI) bei reorganizuojamos bendrovės uždaroji akcinė bendrovė "IVERNETA" (juridinio asmens
kodas 225023090, buveinė registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - IVERNETA), UAB "Naujoji energija" (juridinio asmens kodas 300148870,
buveinė registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, toliau - NAUJOJI ENERGIJA), UAB "Šilalės vėjo elektra" (juridinio asmens kodas 302734490, buveinė
registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, toliau - ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA), bei UAB "Sūdėnų vėjo elektra" (juridinio asmens kodas 302734437, buveinė
registruota adresu Olimpiečių g. 1-40, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, toliau - SŪDĖNŲ VĖJO ELEKTRA), vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos šių bendrovių reorganizavimo prijungimo
būdu sąlygos.

Pagal reorganizavimo sąlygas IVERNETA, NAUJOJI ENERGIJA, ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA bei SŪDĖNŲ VĖJO
ELEKTRA bus reorganizuotos prijungimo būdu ir po reorganizavimo pasibaigs bei perleis visą savo turtą, teises ir
pareigas po reorganizavimo veiklą tęsiančiai ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI, kuriai nuo reorganizavimo sąlygose numatyto
turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto, kuris turės būti pasirašytas per 30 dienų nuo reorganizavimo pabaigos
dienos, pasirašymo momento pereis IVERNETA, NAUJOJI ENERGIJA, ŠILALĖS VĖJO ELEKTRA bei SŪDĖNŲ VĖJO
ELEKTRA teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į ŠILUTĖS VĖJO
PROJEKTAI buhalterinę apskaitą.

ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI pavadinimas pagal reorganizavimo sąlygas po reorganizavimo keičiamas į Enefit Wind,
UAB.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI įstatais ir
kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti IVERNETA, NAUJOJI ENERGIJA, ŠILALĖS VĖJO
ELEKTRA, SŪDĖNŲ VĖJO ELEKTRA bei ŠILUTĖS VĖJO PROJEKTAI registruotoje buveinėje Olimpiečių g 1-40,
Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val. iki reorganizavimo pabaigos. Numatoma reorganizavimo pabaiga 2019
m. balandžio - gegužės mėn.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 18

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4391058

MB "Bankrosta" praneša, kad yra parengtos MB "Bankrosta" ir MB "Lasis" (registracijos adresas Draugystės g.19 D,
Kaunas; įmonės kodas 304072530; duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos.
MB "Bankrosta" ir MB "Lasis" reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: MB "Lasis", kuri po reorganizavimo
pasibaigs, prijungiant prie MB "Bankrosta", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose
reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento pereis
reorganizuojamos MB "Lasis"  teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į MB "Bankrosta" buhalterinę
apskaitą. Su reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti nuo 2019 m. balandžio 8 d. iki 2019 m. gegužės 9 d.
(darbo dienomis nuo 8 val iki 17 val).

- - -

UAB "Lutina", kodas 300156803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4391059

UAB "Lutina", juridinio asmens kodas 300156803, registruota adresu Jogailos g. 4, Lietuvos Respublika, informuoja,
kad yra parengtos UAB "Lutina", UAB "Gotila" ir Silvestica Green Forest Lithuania UAB reorganizavimo prijungimo būdu
sąlygos, pagal kurias:

1.    Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
Silvestica Green Forest Lithuania UAB, uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 300081133, bendrovės
buveinė: Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas: 6 547 276,80 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas:
6 547 276,80 Eur.

2.    Reorganizuojama bendrovė 1
UAB "Lutina", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 300156803, bendrovės buveinė: Jogailos g. 4, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
bendrovės įstatinis kapitalas: 2 896,00 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896,00 Eur.

3. Reorganizuojama bendrovė 2
UAB "Gotila", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 304083968, bendrovės buveinė: Draugystės g. 17-1,
Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, bendrovės įstatinis kapitalas: 2 500,00 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 500,00 Eur.

4.    Reorganizavimo būdas
4.1. Silvestica Green Forest Lithuania UAB yra Reorganizavime dalyvaujanti Bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo
veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB "Lutina" ir UAB "Gotila" yra Reorganizuojamos Bendrovės ir po Reorganizavimo baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys. UAB "Lutina" ir UAB "Gotila" bus prijungtos prie Silvestica Green Forest Lithuania
UAB prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje.
4.2. UAB "Lutina" ir UAB "Gotila" savo veiklą kaip juridiniai asmenys baigs ir visas UAB "Lutina" ir UAB "Gotila"
turtas, teisės bei pareigos bus perduoti Apjungtai bendrovei. Po Reorganizavimo, pagal šias Reorganizavimo sąlygas,
Apjungtos bendrovės turtas, teisės ir pareigos susidės iš UAB "Lutina" turto, teisių ir pareigų, UAB "Gotila" turto, teisių
ir pareigų bei Silvestica Green Forest Lithuania UAB turto, teisių ir pareigų. Apjungta bendrovė, kuri po Reorganizavimo
tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, perims visą UAB "Lutina" turtą, teises ir pareigas, įskaitant ir UAB "Lutina" finansinės
atskaitomybės dokumentuose nenumatytą turtą, teises ir pareigas (jei tokių yra) ir visą UAB "Gotila" turtą, teises ir
pareigas, įskaitant ir UAB "Gotila" finansinės atskaitomybės dokumentuose nenumatytą turtą, teises ir pareigas (jei tokių
yra).

5.     Teisių ir pareigų perėjimo momentas
UAB "Lutina" ir UAB "Gotila" perduodamas turtas, teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į Silvestica Green Forest
Lithuania UAB buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktus. Turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo
aktai bus pasirašyti per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Silvestica Green Forest Lithuania UAB naujos įstatų redakcijos
įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo
normos nenumato kitaip.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 19

6.     Susipažinimas su dokumentais
Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti UAB "Lutina"
buveinėje, esančioje adresu Konstitucijos pr. 4A, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Fonesta", kodas 303404435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4390971

PRANEŠIMAS
UAB "Fonesta" (kodas 303404435, buveinės adresas - Vilnius, Laisvės pr. 60, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre) pamestus įstatus laikyti negaliojančiais. Tel.: 868213718.
Bankroto administratoriaus įgaliotas asmuo Algis Kleiva.

- - -

Anykščių kredito unija, kodas 112047140
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 5-51
Pranešimo Nr. 4391061

Anykščių kredito unijos pakartotinio visuotinio narių susirinkimo, įvykusio 2019 m. kovo 27 d. priimti nutarimai:
1. SVARSTYTA. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
NUTARTA: Įvertinti vidaus audito tarnybos vadovės darbą teigiamai.
2. SVARSTYTA. Valdybos veiklos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
NUTARTA:  Įvertinti valdybos darbą teigiamai.
3. SVARSTYTA. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
NUTARTA: Įvertinti paskolų komiteto darbą teigiamai.
4. SVARSTYTA: Metinių  finansinių ataskaitų rinkinio pristatymas. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
NUTARTA: Patvirtinti Anykščių kredito unijos 2018 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį, įskaitant nepriklausomo
auditoriaus išvadą (2018 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinys ir nepriklausomo auditoriaus išvada pridedami).
5. SVARSTYTA: Pelno paskirstymo tvarkos projekto pristatymas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo tvarkos priėmimas.
NUTARTA: 2018 m. pelną 36907,29 Eur sumoje skirti į rezervinį kapitalą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 20

6. SVARSTYTA: 2019 m. kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
NUTARTA: Patvirtinti 2019 m. kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatą (2019 m. pajamų ir išlaidų sąmata pridedama).
7. SVARSTYTA. Kredito unijos valdybos narių ir pirmininko rinkimas.
NUTARTA: 1. Valdybos nariais išrinkti Birutę Visminienę, Virginijų Vaičionį, Renatą Cimbalistienę, Kristiną Vogulienę ir
Domantą Makauską.
2. Valdybos pirmininke  išrinkti  Birutę Visminienę.
8. SVARSTYTA. Kredito unijos paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimas.
NUTARTA: 1.  Paskolų komiteto nariais išrinkti Alvydą Jurkėną, Birutę Daunoravičienę, Vitalijų Petronį ir Eugeniją
Stankevičienę.
2.  Paskolų komiteto pirmininku  išrinkti  Alvydą Jurkėną.
9. SVARSTYTA: Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams nustatymas.
NUTARTA:
1. Patvirtinti 15600 Eur (penkiolika tūkstančių šeši šimtai) eurų metinių išmokų (tantjemų) fondą 2019 m.
2. Pavesti valdybai spręsti tantjemų vadovams ir paskolų komiteto nariams išmokėjimą.
10. SVARSTYTA: Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai
sandorių suma ar turto vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo. NUTARTA: Suteikti valdybai įgaliojimus priimti
sprendimus dėl disponavimo kredito unijos turtu ir ilgalaikio turto įsigijimo, ilgalaikių paskolų paėmimo ir suteikimo,
laidavimo ar garantavimo už kitų asmenų prievoles, jei turto vertė ar sandorių suma viršija 1/10 kapitalo visam valdybos
kadencijos laikotarpiui, t.y. 2019-2022 m.
VALDYBA.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Palangos miesto ligoninės personalinė įmonė, kodas 152590635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 76
Pranešimo Nr. 4390974

- - -

Klubas "Diabetas", kodas 193102623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 76
Pranešimo Nr. 4390976

- - -

V. Korvel įmonė "KORSAUGĖ", kodas 125653921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A-25
Pranešimo Nr. 4390979

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 21

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Kodo laboratorija", kodas 305119399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mozūriškių g. 162-1
Pranešimo Nr. 4392200

Įregistravimo data: 2019-04-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Genartida", kodas 305119417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-45
Pranešimo Nr. 4392201

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: ARTŪRAS DOVIDAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linksmas", kodas 305119431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 7-5
Pranešimo Nr. 4392202

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: ERNESTAS UGNIUS URBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sunly Infra", kodas 305118030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4392203

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: TADAS NAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Savičiaus gatvės bendruomenė, kodas 305120387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 4392204

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: DAIVA DAMBRAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 22

MB "Reklamenas", kodas 305118087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 13-10
Pranešimo Nr. 4392205

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: MANTAS BANIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hunterjackas", kodas 305121382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4392206

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: VITALII MOSKALCHUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Proeura", kodas 305122395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4392207

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ingausta", kodas 305117925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Mažeikių k. Laukų g. 1
Pranešimo Nr. 4392208

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: VIDMANTAS BARONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aldo statyba", kodas 305118386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4392209

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: DONATA BAREIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klubas "222 medžiotojai", kodas 305117957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 27
Pranešimo Nr. 4392210

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: VISMANTAS BARŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 23

Individuali įmonė "Lapija", kodas 305118393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pivašiūnų k. Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 4392211

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: JOLITA JUNEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Investolita", kodas 305117989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 20-57
Pranešimo Nr. 4392212

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: ANTANAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Girniukas", kodas 305119883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gervėnų k. Gervėnų g. 21
Pranešimo Nr. 4392213

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: DEIVIDAS PETKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJOS NT", kodas 305119901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 25
Pranešimo Nr. 4392214

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: TADAS TAMOŠIŪNAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 688228
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 199586 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lukodita", kodas 305118055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4392215

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: TADAS ZDANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Medicinos kokybės centras, kodas 305119463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4392216

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: RUGILĖ PAURYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karalių dovanos", kodas 305119470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 24

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Šviesos g. 6
Pranešimo Nr. 4392217

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: RYTIS DĖMENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Langų priežiūros centras, kodas 305120405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ėriškių k. Palivarko g. 23
Pranešimo Nr. 4392218

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: MANTAS MAROZAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB KP PAY, kodas 305120889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4392219

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: ARTEM PALEEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 400000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 400000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Autosportas LT", kodas 305121400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15D
Pranešimo Nr. 4392220

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: DARIUS JURČIUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Naujųjų Valkininkų kaimo bendruomenė Meno klubas, kodas 305121884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k. Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 4392221

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: KRISTINA STANČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Manginana", kodas 305122388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4392222

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: OLGA KURAKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PF Staffing, UAB, kodas 305115550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 4392223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: ASTA SMILINGĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Goulama", kodas 305117882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 20-57
Pranešimo Nr. 4392224

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: MARIUS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FASADO, kodas 305117900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4392225

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Harlis", UAB, kodas 305117918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4392226

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: MANTAS ŠAPALAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Audinių paletė", kodas 305117932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 17-1
Pranešimo Nr. 4392227

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: RITA IEVA KEMEŽIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Padūmio projektai", kodas 305117964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-150
Pranešimo Nr. 4392228

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: GENĖ VYČINIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "West Finance", kodas 305117971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 1-50
Pranešimo Nr. 4392229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 26

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: ANDRIUS KORMILECAS. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilstoga", kodas 305118404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikašiūnų k. Paukščių 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 4392230

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: VYTAUTAS KRAPAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Žaibo kirtis", UAB, kodas 305119381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 1-2
Pranešimo Nr. 4392231

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: SKAISTĖ SLAVINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Garnyrija", kodas 305119424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4392232

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Unikalus verslas", kodas 305117996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4392233

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: AYOUB ABDULWAHID AMMAR GERIBI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Komtus", kodas 305119449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4392234

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: ARTŪRAS GIEDRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hontora", kodas 305119890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 19-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 4392235

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: DOMINYKAS NEŠČADIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cargocash", kodas 305118009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4392236

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: KRYSPINAS VENCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vimvelas", kodas 305119919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-77
Pranešimo Nr. 4392237

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: VILIUS MARTINKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Wirex", kodas 305118023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4392238

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Amazon" pardavėjų asociacija, kodas 305119456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Doškonių k. Doškonėlių g. 13
Pranešimo Nr. 4392239

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: INDRĖ PRICHOCKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Socialinių paslaugų įstaigų vadovų asociacija, kodas 305118048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gegužinės k. Pakaušių g. 18
Pranešimo Nr. 4392240

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: LINA KAZOKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Krimada", kodas 305120394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Nemuno g. 10B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 4392241

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: INETA RAULIČKYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kaišiadorių savanorių gelbėtojų asociacija, kodas 305119488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Pamiškės g. 1
Pranešimo Nr. 4392242

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: DONATAS SIMANAVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pelningas projektas", kodas 305118062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 36
Pranešimo Nr. 4392243

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: DONATAS RAIŠUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zakvena", kodas 305118094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4392244

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: SERHIJ KUCZERIAWYJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ojalas", kodas 305119506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4392245

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: OLGA KURAKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Graniutasa", kodas 305119513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4392246

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: OLGA KURAKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hasavita", kodas 305119520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4392247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 29

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: HASSAN HAMADE, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurodeksa", kodas 305119538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4392248

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Profesinių sąjungų organizacija "Lietuvos medikų forumas", kodas 305118888
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4392249

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: VALDAS PEČELIŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "eCREDO", kodas 305118895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4392250

Įregistravimo data: 2019-04-08. Vadovas: HAROUTOUN DER BEDROSSIAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. E. Arbas įmonė, kodas 133741239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 39
Pranešimo Nr. 4392189

Išregistravimo data: 2019-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Miliaus įmonė "Nalsva", kodas 135443711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 23-4
Pranešimo Nr. 4392190

Išregistravimo data: 2019-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valstybinė visuomeninio maitinimo įmonė "Burės", kodas 140109033
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 2
Pranešimo Nr. 4392191

Išregistravimo data: 2019-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 30

- - -

UAB "Migailė", kodas 156657138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 4392192

Išregistravimo data: 2019-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

S. Petrikonienės įmonės "Gera vieta" Kauno r. filialas, kodas 159930040
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k.
Pranešimo Nr. 4392193

Išregistravimo data: 2019-04-08. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

V. Valančausko įmonė, kodas 164591798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Plungės g. 12
Pranešimo Nr. 4392194

Išregistravimo data: 2019-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Karališkas būstas", kodas 300661766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 11-33
Pranešimo Nr. 4392195

Išregistravimo data: 2019-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Juliaus Kauno individuali įmonė, kodas 301490745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 30
Pranešimo Nr. 4392196

Išregistravimo data: 2019-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Investicijų biuras, kodas 303225592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4392197

Išregistravimo data: 2019-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NEG Energy", kodas 302698635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-8
Pranešimo Nr. 4392198

Išregistravimo data: 2019-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 31

MB "Įdarbink draugą", kodas 303320706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 12-30
Pranešimo Nr. 4392199

Išregistravimo data: 2019-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "RIMRASTA", kodas 302797590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 19-54
Pranešimo Nr. 4391145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGONA", kodas 122757822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 68-5
Pranešimo Nr. 4391146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga Floristikos studija, kodas 301505827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 57-7
Pranešimo Nr. 4391147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balva", kodas 302458184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4391148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

Antano Černikio odontologinė klinika, UAB, kodas 133064933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5B
Pranešimo Nr. 4391149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Debitum fori", kodas 303557356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 4391150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190095415 (2019-04-08).

- - -

UAB "Aquacom", kodas 302666153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4391151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-04-05); Įstatai (2019-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-04-05); Turto vertės nustatymo pažyma (2019-04-05); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo
(2019-04-05).

- - -

UAB "Algatas", kodas 301844603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gluosnių skg. 2A
Pranešimo Nr. 4391152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

UAB "Euronoras", kodas 302546079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Sodų g. 120
Pranešimo Nr. 4391153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

UAB "Transilis", kodas 302587706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4391154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senamiesčio vartai", kodas 122200862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-48
Pranešimo Nr. 4391155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIKAILIAI", kodas 122654740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 10-32
Pranešimo Nr. 4391156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų hidrotechninė statyba", kodas 187895372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Purvynės k.
Pranešimo Nr. 4391157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-04-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-04-02).

- - -

UAB "Darkada", kodas 302426279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Beržoro g. 22
Pranešimo Nr. 4391158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Vasiliauskio individuali įmonė "Žirafa", kodas 120461162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 31-16
Pranešimo Nr. 4391159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "STA servisas", kodas 301694751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 90
Pranešimo Nr. 4391160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Paskolų garantas", kodas 304167761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4391161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS DIENA", kodas 123030555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 58-20
Pranešimo Nr. 4391162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOTECHNIKA", kodas 220341160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 4391163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB GINTARO ŠALIS, kodas 302621254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4391164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

V. Sakalausko firma, kodas 222855210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 72-5
Pranešimo Nr. 4391165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-04-05); Įgaliojimas (2019-04-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-04-02 (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVLARA", kodas 122639076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25B-68
Pranešimo Nr. 4391166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAMVILIS", kodas 222918340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tunelio g. 4A
Pranešimo Nr. 4391167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Kadana", kodas 304147100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4391168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-04-05).

- - -

UAB HI-TECH ELECTRIC, kodas 302780979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4391169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "72 sprendimai", kodas 126182454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4391170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSERINFA", kodas 122740011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 75-31
Pranešimo Nr. 4391171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINA IR Ko", kodas 122747867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22
Pranešimo Nr. 4391172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIZGENA", kodas 122924399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Laurinavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4391173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neris", kodas 159594390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 62
Pranešimo Nr. 4391174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

UAB "Vinda LT", kodas 304620418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 2-12
Pranešimo Nr. 4391175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Iriza", kodas 304950622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4391176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-05).

- - -

UAB "Aedilis Group", kodas 304225353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 4391177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-04-05).

- - -

MB "Briuslita", kodas 304602637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 10-39
Pranešimo Nr. 4391178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "ECO FUEL", kodas 302601134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 4391179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-04-05); Įgaliojimas (2019-04-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-04-02 (2019-04-05).

- - -

UAB "Demonova", kodas 305095471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 4391180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-06).

- - -

RESPUBLIKINĖ IKIMOKYKLINIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ ASOCIACIJA "SVEIKATOS ŽELMENĖLIAI", kodas
125511128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 4391181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo (2019-04-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir prezidiumo narių duomenų įregistravimo (2019-03-13).

- - -

V. Korvel įmonė "KORSAUGĖ", kodas 125653921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A-25
Pranešimo Nr. 4391182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-05).

- - -

UAB "Uweko", kodas 302640016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 13-2
Pranešimo Nr. 4391183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EINA", kodas 120617985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 9A
Pranešimo Nr. 4391184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 39

- - -

MB "Sanmika", kodas 304428599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Jokūbiškių k. Plytinės g. 1
Pranešimo Nr. 4391185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

UAB "Arvinas", kodas 302592258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 38-68
Pranešimo Nr. 4391186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-04-03).

- - -

Dr.Rolf Hermann Lennig individuali įmonė, kodas 111448447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 2-18
Pranešimo Nr. 4391187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGISTONA", kodas 141416416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 12
Pranešimo Nr. 4391188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

MB "Genartida", kodas 305119417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-45
Pranešimo Nr. 4391189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 40

- - -

UAB "Armūras", kodas 301419538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-53
Pranešimo Nr. 4391190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRŠNĖ", kodas 122733732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 35-8
Pranešimo Nr. 4391191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Endema", kodas 133754076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 107-1
Pranešimo Nr. 4391192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Lygudų medžiotojų būrelis, kodas 191532793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4391193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-04-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-04-03).

- - -

UAB "Linksmi puodai", kodas 304714052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 13-5
Pranešimo Nr. 4391194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2019-04-05).

- - -

UAB "ELESTON", kodas 300661887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 61-55
Pranešimo Nr. 4391195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2019-03-28); Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-29).

- - -

UAB "Havesta", kodas 303425988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 4391196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-05).

- - -

MB "Simelita", kodas 304893961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 33-8
Pranešimo Nr. 4391197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-13 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Atsikeli ir varai", kodas 304158253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 16-53
Pranešimo Nr. 4391198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSTURAS", kodas 122234341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 9-27
Pranešimo Nr. 4391199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 42

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKORSA", kodas 222651250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 19-17
Pranešimo Nr. 4391200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jugunda", kodas 134230614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 77
Pranešimo Nr. 4391201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAISINTA", kodas 124086628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 4391202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

MB "Brangioji Flora", kodas 304449020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karklėnų g. 23-93
Pranešimo Nr. 4391203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB FASADO, kodas 305117900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4391204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "NERIES ŠALTINĖLIS", kodas 121734475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 43

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 4391205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMEX", kodas 111514559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 4391206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Vilbena", kodas 304882961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 4391207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVYNYS", kodas 120684247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4391208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Publika", kodas 304956949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 4391209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-21 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2019-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIJOKONA", kodas 122919822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 22-31
Pranešimo Nr. 4391210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Grinkiškio kredito unija, kodas 110087289
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Tilto g. 43
Pranešimo Nr. 4391211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-04-08).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "JOTAINIAI", kodas 168522721
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Jotainių k. Jotainių g. 12
Pranešimo Nr. 4391212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meškonys", kodas 156719732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Meškonių k.
Pranešimo Nr. 4391213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Horsas", kodas 304124404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 4391214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 4391215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-04-05).

- - -

UAB "IT saugumo sprendimai", kodas 121929614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4391216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-29).

- - -

UAB "HES Europe", kodas 305038470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4391217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICAL", kodas 210834660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 4391218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Įstatai (2019-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Coloradis", kodas 304168774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4391219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-04); Įgaliojimas (2019-03-29).

- - -

Bendra Lietuvos-D. Britanijos įmonė "GOTVIL INTERNATIONAL", kodas 110008224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 1
Pranešimo Nr. 4391220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 46

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Tauragės bitininkų draugija "Medus", kodas 291148110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Strazdo g. 26
Pranešimo Nr. 4391221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

"Bijugis", UAB, kodas 304887773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4391222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-02 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-08); Įgaliojimas (2019-03-14); Įgaliojimas (2019-03-14).

- - -

Bendra Lietuvos-Korėjos Respublikos įmonė "VILKORA MOTORS", kodas 110644681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 12-20
Pranešimo Nr. 4391223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Versamedikas", kodas 302672455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18-30
Pranešimo Nr. 4391224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "BL nuoma", kodas 303195291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4391225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Vokietijos piliečio Christian Paletta personalinė įmonė "C.I. IMPORT-EXPORT", kodas 111447683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 3-7
Pranešimo Nr. 4391226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Konsultacijos ir projektai", kodas 304794326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4391227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Naujo vadovo skyrimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Daps", kodas 304290504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4391228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

UAB "Pregsis", kodas 302534707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111-13
Pranešimo Nr. 4391229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

PILIETINIS JUDĖJIMAS KARTU, kodas 303050958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 21
Pranešimo Nr. 4391230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Trakų rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 303086089
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 42
Pranešimo Nr. 4391231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir pavedimo l. e. vadovo
pareigas Ievai Jakonienei (2019-03-27).

- - -

Alizavos jaunimo centras "ALSJA", kodas 301501533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Alizavos mstl. Biržų g. 23-2
Pranešimo Nr. 4391232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2019-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENRAS", kodas 122759983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 39-25
Pranešimo Nr. 4391233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEJUGA", kodas 122768270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 6-26
Pranešimo Nr. 4391234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Linkbalta", kodas 303459392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 4391235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paleidėjas", kodas 121943044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6
Pranešimo Nr. 4391236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Arseno Mkrtumiano įmonė, kodas 161589710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 10-10
Pranešimo Nr. 4391237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-04).

- - -

Visuomeninė organizacija kaimo bendruomenė "Gynėvė", kodas 172777763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Plikių k.
Pranešimo Nr. 4391238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Tinklinio klubas "Skraiduolis", kodas 304428713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 60-40
Pranešimo Nr. 4391239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių
susirinkimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, kitų duomenų pakeitimų
pertvarkius JA įregistravimo (2019-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-04-02); Pertvarkymo aktas
(2019-04-02); Įstatai (2019-04-02).

- - -

UAB Klaipėdos konteinerių terminalas, kodas 240854850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4391240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVTIRA", kodas 122734791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 61-73
Pranešimo Nr. 4391241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Klaipėdos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 300068883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 4391242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2019-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos kadencijos valdybos rinkimo (2019-04-03);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2019-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas (2019-04-03).

- - -

MB "Qratio", kodas 302913408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Švendriškių k. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 4391243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-22).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kautra" darbuotojų profesinė sąjunga "Vairas", kodas 135780689
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 4391244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

UAB "JC Group", kodas 301558769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kumelių g. 15-9
Pranešimo Nr. 4391245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMĖNĖ", kodas 122650539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 29
Pranešimo Nr. 4391246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAVIRA", kodas 144620826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 4391247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilneta", kodas 121991587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-9
Pranešimo Nr. 4391248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Zapyškio bendruomenės centras, kodas 160443827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Šviesos g. 18
Pranešimo Nr. 4391249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

Grupių santykių draugija, kodas 304724630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 50-61
Pranešimo Nr. 4391250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2019-03-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-25); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-03-25).

- - -

ARCLUCE BALT, UAB, kodas 302489774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4391251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

"Blingberis", UAB, kodas 303248210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4391252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

UAB "Ananta", kodas 303310039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4391253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

Viekšnių šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 190769686
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 4391254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gintarinė banga", kodas 300800486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 12-106
Pranešimo Nr. 4391255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENEMA", kodas 122767211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9-42
Pranešimo Nr. 4391256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKROKOSMAS", kodas 140927030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 2-4
Pranešimo Nr. 4391257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-04-08 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr. 0130, licencijuojama veikla muitinės tarpininkų veikla, išduotos 1999-12-09 (2019-04-08).

- - -

IĮ "ASTAP Group", kodas 302649314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 99-17
Pranešimo Nr. 4391258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-27 (2019-04-03).

- - -

MB "Goulama", kodas 305117882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 20-57
Pranešimo Nr. 4391259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kodo laboratorija", kodas 305119399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mozūriškių g. 162-1
Pranešimo Nr. 4391260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DAO FAMILY OFFICE", kodas 303173170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4391261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

Individuali įmonė Andrei Goborov "A. Viktorija", kodas 302250322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 5-1A
Pranešimo Nr. 4391262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-04-05).

- - -

UAB "SoliSec", kodas 123925130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 4391263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08); Įgaliojimas (2019-04-03); Įgaliojimas (2019-04-03); Įgaliojimas (2019-04-03);
Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-30).

- - -

Samarokov įmonė, kodas 122674967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varėnos g. 9
Pranešimo Nr. 4391264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Dupletas", kodas 301656537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kalnėnų g. 23B
Pranešimo Nr. 4391265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Serdokų kaimo bendruomenė, kodas 185671849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k.
Pranešimo Nr. 4391266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos keitimo registravimo (2019-04-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių rinkimo (2019-04-03); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2019-04-03).

- - -

UAB "AVA AUTO", kodas 301637597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 148
Pranešimo Nr. 4391267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-08).

- - -

Sporto klubas "Šilutės krepšinio senjorai", kodas 301788581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 13B
Pranešimo Nr. 4391268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-04-05).

- - -

UAB "Ahmadas", kodas 303174468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4391269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-05).

- - -

UAB "Valykla.lt", kodas 304537456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 118-4
Pranešimo Nr. 4391270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-04-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilguona", kodas 234812590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 25-62
Pranešimo Nr. 4391271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

UAB "Panetela", kodas 126186851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4391272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Aservisas", kodas 303097502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 40-19
Pranešimo Nr. 4391273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRATONAS", kodas 122522393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4391274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIK BOLERO", kodas 122761482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 70-67
Pranešimo Nr. 4391275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ŠVARUS AUTO", kodas 185591189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Rimgaudo g. 2A
Pranešimo Nr. 4391276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Ekofeniksas", kodas 304919356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 4391277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-04-04).

- - -

MB "My Success", kodas 303059334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 3-60
Pranešimo Nr. 4391278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-04-03);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-03); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-03).

- - -

UAB Tiliger, kodas 304071955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 10-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4391279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Voro projektai"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-04-05); Įstatai (2019-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-04-05).

- - -

UAB "Dardenta", kodas 133273655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaitės g. 3-1
Pranešimo Nr. 4391280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

MB "Sodybos hobis", kodas 303251039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Koplytėlės g. 11
Pranešimo Nr. 4391281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "AMBER TRANS CARGO", kodas 134002354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4391282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Greenmark", kodas 300141096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 28-12
Pranešimo Nr. 4391283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UTIKA", kodas 122647023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7B-36
Pranešimo Nr. 4391284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "Jojimo ir renginių centras", kodas 303056719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liubavo k. Didikų Goštautų kel. 12
Pranešimo Nr. 4391285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-04-04); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-04-04).

- - -

Betygalos medžiotojų klubas, kodas 191520339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl.
Pranešimo Nr. 4391286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-29); Įstatai (2019-03-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2019-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYTIS", kodas 120615443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 3-22
Pranešimo Nr. 4391287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietkomplektas", kodas 122917248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 4391288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Keturi ritiniai", kodas 302250571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 11-21
Pranešimo Nr. 4391289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Jurginėlis", kodas 190029045
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 47
Pranešimo Nr. 4391290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-04-05); Nuostatai
(2019-04-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-04-05).

- - -

Marijonų mikrorajono bendruomenė, kodas 304059981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 20A
Pranešimo Nr. 4391291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

V. Roko įmonė, kodas 148322841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 82
Pranešimo Nr. 4391292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos, išduotos 1999-09-17 verstis
mažmenine prekyba tabako gaminiais, panaikinimo nuo 2019-04-05 (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algistata", kodas 184744575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 4391293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Zarasų miesto vietos veiklos grupė, kodas 304082948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 61-1
Pranešimo Nr. 4391294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELKURA", kodas 122761297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 4391295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "DO.BRU.CI", kodas 302802009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukų g. 3
Pranešimo Nr. 4391296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 61

Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-05).

- - -

UAB "OMITA", kodas 182772597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39J
Pranešimo Nr. 4391297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNETA", kodas 121980224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 42-37
Pranešimo Nr. 4391298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Apskaitos erdvė", kodas 136030256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 27-11
Pranešimo Nr. 4391299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

VšĮ "Kauko laiptai", kodas 302559233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 56
Pranešimo Nr. 4391300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB "Jurgaiva", kodas 304623357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Labotos g. 15
Pranešimo Nr. 4391301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elona", kodas 132842324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4391302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Vėsu", kodas 303038436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 9-14
Pranešimo Nr. 4391303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

UAB "Transolana", kodas 303295523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 58-48
Pranešimo Nr. 4391304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALARS", kodas 120706551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4391305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 63

- - -

UAB "ABF Sprendimai", kodas 302456945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 60-1111
Pranešimo Nr. 4391306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARANA", kodas 222740350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 26-525
Pranešimo Nr. 4391307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ASTRELA", kodas 302316167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4391308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-04-05).

- - -

UAB "Megoritas", kodas 304981685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirlėnų k. Jusinės g. 7
Pranešimo Nr. 4391309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-08 iki 2019-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Lietuvos fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojų draugija, kodas 304505519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4391310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 64

- - -

UAB VINO RAI, kodas 304767336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talkonių k. Baltijos Kelio g. 6C
Pranešimo Nr. 4391311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2019-04-02); Prokūra (2019-04-02).

- - -

UAB "Komercijos grupė", kodas 304894981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 26-25
Pranešimo Nr. 4391312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-16 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2018-08-28); Įgaliojimas (2018-08-28).

- - -

UAB "Eko krantas", kodas 302743767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-105
Pranešimo Nr. 4391313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gutavita", kodas 251486830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 59
Pranešimo Nr. 4391314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

Lietuvos bepiločių orlaivių naudotojų asociacija, kodas 304026892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k. Pušų g. 7
Pranešimo Nr. 4391315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2019-04-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šešupės krantas", kodas 302610763
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 65

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 8A-7
Pranešimo Nr. 4391316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir valdybos duomenų registravimo
(2019-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2019-04-03).

- - -

UAB "Remuva dekor", kodas 302443983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 85C
Pranešimo Nr. 4391317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Lietuvos ir Uzbekijos uždaroji akcinė bendrovė "TACHOMEDA", kodas 110670313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 27-43
Pranešimo Nr. 4391318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Senkelis", kodas 300603574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 78-25
Pranešimo Nr. 4391319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos literatūros vertėjų sąjunga, kodas 300042290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-11
Pranešimo Nr. 4391320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

MB "Mankasta", kodas 304420652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Draugystės tak. 3-23
Pranešimo Nr. 4391321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

MB "Motus corporis", kodas 305015945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 36-19
Pranešimo Nr. 4391322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIFA", kodas 121974470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 65-202
Pranešimo Nr. 4391323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Dolerna", kodas 303421559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4391324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Hebas", kodas 304347115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 4391325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

KLAIPĖDOS REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas
304891444
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 4391326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo į Registrą
(2019-04-04); Įstatai (2019-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2019-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 67

- - -

UAB "DM Trans", kodas 302600121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo k. Pašaminės g. 29-304
Pranešimo Nr. 4391327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

Kauno šokių klubas "Aida", VšĮ, kodas 193590681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdynėlių g. 20-21
Pranešimo Nr. 4391328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB "Inosantas", kodas 300531559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 11-1
Pranešimo Nr. 4391329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Pajūrė", kodas 302639035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 34A
Pranešimo Nr. 4391330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transairona", kodas 303554050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 4391331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08); Įgaliojimas
(2019-04-04); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "Emdona", kodas 164257179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 29A
Pranešimo Nr. 4391332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEVERIMA", kodas 122657850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 28
Pranešimo Nr. 4391333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulėmėgis", kodas 150085762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 26-4
Pranešimo Nr. 4391334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-04).

- - -

Akcinės bendrovės "Mažeikių nafta" elektrinės profesinė sąjunga, kodas 167241080
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 4391335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Alternatyvioji akvakultūra", kodas 302555007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Dzūkų g. 5
Pranešimo Nr. 4391336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUMETA", kodas 123048749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-228
Pranešimo Nr. 4391337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANBOJA", kodas 122626424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 6-2
Pranešimo Nr. 4391338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBRUSA", kodas 121922445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 180
Pranešimo Nr. 4391339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Traksemon", kodas 110646013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 15-39
Pranešimo Nr. 4391340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 43 savininkų bendrija, kodas 300662843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 43
Pranešimo Nr. 4391341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-03-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2019-03-28).

- - -

UAB "Manstata", kodas 304830594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Sujainių k. Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 4391342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-04-05).

- - -

UAB "Diantkora", kodas 304461040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 3-40
Pranešimo Nr. 4391343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-04-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-04-01 (2019-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OILA", kodas 122650724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A
Pranešimo Nr. 4391344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "A3 Baltic", kodas 304078152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4391345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-05).

- - -

UAB "FMG AUDIT", kodas 300137856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 4391346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-08).

- - -

UAB "Aktualita", kodas 304082478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 4391347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 71

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Temperamentas", kodas 142023362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 24-11
Pranešimo Nr. 4391348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

MB "Remiganas", kodas 304909077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 6-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4391349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Protokolas (2019-04-05); Įgaliojimas
(2019-04-01); Įgaliojimas (2019-04-01); Įgaliojimas (2019-03-31).

- - -

UAB "Aulata", kodas 304722818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 42-38
Pranešimo Nr. 4391350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Mažoji bendrija "MULTIMETA", kodas 305094202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kakūnų k. 2
Pranešimo Nr. 4391351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "MIRBIS", kodas 110619322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 19-75
Pranešimo Nr. 4391352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 72

- - -

UAB "Linksmas", kodas 305119431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 7-5
Pranešimo Nr. 4391353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Andrera", kodas 304259786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gergždelių k. Beržų g. 19A
Pranešimo Nr. 4391354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

Bendra Lietuvos - Anglijos įmonė "NERIS", kodas 110002680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-24
Pranešimo Nr. 4391355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "DMND", kodas 301532048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 60-1111
Pranešimo Nr. 4391356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

UAB "XMARKETAS", kodas 303449448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-119
Pranešimo Nr. 4391357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-04-04); Užsienio asmens pasas (2019-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 73

Uždaroji akcinė bendrovė "JURIJONAS", kodas 222014410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 56-4
Pranešimo Nr. 4391358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "MINRIDA", kodas 300136163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos k.
Pranešimo Nr. 4391359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMEIDA", kodas 122911213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 25
Pranešimo Nr. 4391360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Alytaus neįgaliųjų savitarpio pagalbos savanorių grupė "Gaja", kodas 150093296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 7-2
Pranešimo Nr. 4391361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB "Solvendis", kodas 303205821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-67
Pranešimo Nr. 4391362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04); Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "GJ Magma", kodas 121428749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidevučio g. 18
Pranešimo Nr. 4391363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

MB "Locus 3D", kodas 304937938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eglių g. 33-20
Pranešimo Nr. 4391364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-22 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Kitchen department", kodas 301915751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltasis skg. 7-2
Pranešimo Nr. 4391365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Trapa", kodas 304972405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 4391366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-08).

- - -

UAB "Eurodeksa", kodas 305119538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4391367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Maori Group", kodas 302253891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4391368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Garažų bendrija Blindžių g. 9, kodas 124879223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 9
Pranešimo Nr. 4391369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 493-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija); veiklos tikslų;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos
narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2019-04-02); Įstatai (2019-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-04-02).

- - -

UAB "AUTODEMA", kodas 302802016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 4391370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-08).

- - -

UAB "Omirista", kodas 303288354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skurbutėnų k. Jano Hopkos g. 20
Pranešimo Nr. 4391371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dagija", kodas 122914323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 4-39
Pranešimo Nr. 4391372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "SYSadminas", kodas 302685837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 49A
Pranešimo Nr. 4391373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERMUDAI", kodas 121705057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 80-1
Pranešimo Nr. 4391374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISGRAS IR Ko", kodas 122915197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 4391375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELEAGRAS", kodas 122215750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-21
Pranešimo Nr. 4391376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ostanas", kodas 122360393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 32
Pranešimo Nr. 4391377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Eurobumas", kodas 304158965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4391378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

UAB "Vikoresta", kodas 304828892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 15B-1A
Pranešimo Nr. 4391379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-04-05); Įgaliojimas (2018-04-16); Įgaliojimas (2018-04-16); Įgaliojimas (2018-04-16).

- - -

UAB "VIRSMAS", kodas 120271412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 9-10
Pranešimo Nr. 4391380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO AUTOBUSAI", kodas 141614647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 4391381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Turto ekspertai", kodas 303075559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 6-9
Pranešimo Nr. 4391382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-08).

- - -

UAB "Softeka", kodas 304873072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4391383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 78

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Altos granitas", kodas 304311496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k. Antroji g. 17
Pranešimo Nr. 4391384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190095294 (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULVĖ", kodas 111634366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 115
Pranešimo Nr. 4391385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Kooperatyvas "Vilniaus grikiai", kodas 181690179
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 4391386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANIJA", kodas 122031330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 4391387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMGA", kodas 123050390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 8-5
Pranešimo Nr. 4391388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 79

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAITLYS", kodas 123049274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19-207
Pranešimo Nr. 4391389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Justalita", kodas 303662357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kiparisų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4391390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Bendra Lietuvos-Libano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GOSON", kodas 110612349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 1-45
Pranešimo Nr. 4391391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Vanfina", kodas 304783212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-116
Pranešimo Nr. 4391392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-08 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-08); Įgaliojimas (2019-04-07).

- - -

MB "Eliotas", kodas 303476363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Samylų g. 3L
Pranešimo Nr. 4391393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 80

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Tikta", kodas 304505394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 16-1
Pranešimo Nr. 4391394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-04-05).

- - -

UAB "JORETA", kodas 302838222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žaliosios Girios g. 32
Pranešimo Nr. 4391395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

UAB "Stebuklai", kodas 302785218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-105
Pranešimo Nr. 4391396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2019-04-02).

- - -

UAB SALVENTUS, kodas 302738624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4391397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auresima", kodas 177352976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 68
Pranešimo Nr. 4391398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANAIDĖ", kodas 222049710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4391399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEONITA", kodas 122601766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-12
Pranešimo Nr. 4391400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "LUKMOTORS", kodas 302442835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-35
Pranešimo Nr. 4391401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Via Nostra", kodas 122201398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 56-38
Pranešimo Nr. 4391402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Eurostatybos grupė", kodas 304197320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 2-20
Pranešimo Nr. 4391403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

UAB "Plojimai", kodas 302713795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 10-27
Pranešimo Nr. 4391404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Bmondo, UAB, kodas 304558144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 36-7
Pranešimo Nr. 4391405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Švenčionių medžiotojų būrelis, kodas 178993668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Adutiškio g. 161-1
Pranešimo Nr. 4391406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2019-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2019-04-02);
Įstatai (2019-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABAKULUS", kodas 122887367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-6
Pranešimo Nr. 4391407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB AUTOMYLIA, kodas 124529529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 132-8
Pranešimo Nr. 4391408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 83

Uždaroji akcinė bendrovė "Trevena", kodas 163346671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 10
Pranešimo Nr. 4391409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Kono pica", kodas 303271579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4391410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB "Solaris Baltic", kodas 123039547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 4391411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILOILA", kodas 122647742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 40-28
Pranešimo Nr. 4391412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

R. Chlystovos komercinė firma, kodas 140958086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 10-38
Pranešimo Nr. 4391413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso ir bankroto
administratoriaus pakeitimo įregistravimo (2019-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2019-04-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis
pakeisti bankroto administratorių įsiteisėjo 2019-03-14 (2019-04-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo
nutartis įsiteisėjo 2017-09-07 (2019-04-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-10
(2019-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 84

Uždaroji akcinė bendrovė "AIŽA", kodas 120415738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-54
Pranešimo Nr. 4391414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "StatVilsta", kodas 125440955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 4391415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Wirex", kodas 305118023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4391416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDJURIS", kodas 121076041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 4391417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAPAS", kodas 121974666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 37-8
Pranešimo Nr. 4391418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Visagino rekreacijos paslaugų centras, kodas 191747963
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 5A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 4391419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-04-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2019-04-01).

- - -

UAB "Duomenų projektai", kodas 148100520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 36-5
Pranešimo Nr. 4391420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Baltijos oda", kodas 304936117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 4391421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

MB "Saugaja", kodas 304091580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4391422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "SAULĖS STOGAS", kodas 242074710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 7-2
Pranešimo Nr. 4391423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2019-04-01 patikslinta licencija, licencijos Nr. 665, verstis
mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 2010-03-17 (2019-04-01).

- - -

Daugiabučio namo "Liaudies 15" savininkų bendrija, kodas 302627944
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liaudies g. 15-19
Pranešimo Nr. 4391424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo (2019-04-01); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2019-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga "TV sporto dokumentika", kodas 303091435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 93-1
Pranešimo Nr. 4391425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMIRIS", kodas 122034636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 16-68
Pranešimo Nr. 4391426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO ANTIKVARIATAS", kodas 122198564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2-1
Pranešimo Nr. 4391427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Žemaitijos regiono Mažeikių rajono profesinių sąjungų centras, kodas 300668796
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 4391428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Vitkauskienės prekybos įmonė, kodas 179883413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 60
Pranešimo Nr. 4391429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 87

- - -

UAB Manualinės medicinos klinika, kodas 302505132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6A-38
Pranešimo Nr. 4391430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą / Licencijos išduotos 2010-07-19,
galiojimo sustabdymo panaikinimas nuo 2019-04-05 (2019-04-05).

- - -

UAB "Renova NV", kodas 301740832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 4391431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-04-05).

- - -

UAB "Rotrakas", kodas 304066431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Upelio g. 7
Pranešimo Nr. 4391432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vąžis", kodas 122274065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4391433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ANDA LT", kodas 302468449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 4391434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 88

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "AVITEKS EESTI" Klaipėdos filialas, kodas 301857611
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 4391435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-04-05).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos - Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAMPEGA", kodas 110627618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 4391436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEVA", kodas 152541862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kopų g. 5B
Pranešimo Nr. 4391437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

UAB "DocLogix", kodas 126161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4391438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Centre for Russian and Eurasian Initiatives", kodas 304701311
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4391439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 89

UAB "Birgilita" profesinė sąjunga, kodas 300020917
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 33
Pranešimo Nr. 4391440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MAPIKA", kodas 302608424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laiškenių g. 26
Pranešimo Nr. 4391441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

MB "Elektritas", kodas 304873058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 16-79
Pranešimo Nr. 4391442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-10 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Mažoji bendrija "Kibervista", kodas 304029917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 5-24
Pranešimo Nr. 4391443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-04-04); Sprendimas (2019-04-04).

- - -

UAB "Dipada", kodas 304675681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Nesvyžiaus g. 18
Pranešimo Nr. 4391444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Vistotika", kodas 302250379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 17A-3
Pranešimo Nr. 4391445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPA-BUSINESS-INSTITUT", kodas 111436288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10-117
Pranešimo Nr. 4391446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Lupus ludus", kodas 303510367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4391447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Motieka ir Audzevičius", kodas 302594113
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4
Pranešimo Nr. 4391448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYBARTĖ", kodas 122270572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 16-5
Pranešimo Nr. 4391449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "Kreivi projektai", kodas 303559147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4391450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-03-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

MB "Cirkonis", kodas 304923059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 32-oji g. 35
Pranešimo Nr. 4391451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-25 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

Visuomeninė organizacija Čiobiškio bendruomenė, kodas 178323689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Čiobiškio k.
Pranešimo Nr. 4391452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių gelžbetonis", kodas 180245532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 2-8
Pranešimo Nr. 4391453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "TOMRIMA", kodas 302415215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl. Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 4391454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 92

Lietuvos moksleivių sąjunga, kodas 191972732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 25
Pranešimo Nr. 4391455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABF LT", kodas 302299465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Energetikų g. 2
Pranešimo Nr. 4391456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAVIJA", kodas 122754146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-29
Pranešimo Nr. 4391457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGINSTĖ", kodas 122758739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-81
Pranešimo Nr. 4391458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "PREMIER RESTAURANTS", kodas 111537013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4391459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190094888 (2019-04-08).

- - -

UAB "Vikarta", kodas 301732650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 93

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 25-11
Pranešimo Nr. 4391460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Vilniaus teisininkai", kodas 302608940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kmitos g. 28
Pranešimo Nr. 4391461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Leckavos Šv. Lauryno parapija, kodas 191273974
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Leckavos mstl.
Pranešimo Nr. 4391462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALBO grupė", kodas 302476645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 5-41
Pranešimo Nr. 4391463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

UAB "ELVIDA", kodas 301565774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 132-4
Pranešimo Nr. 4391464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Viešoji įstaiga "Soneima", kodas 301136814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 94

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 4391465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-05).

- - -

UAB Day Q, kodas 302821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4391466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIVIKA", kodas 122028544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 49
Pranešimo Nr. 4391467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

"Aviatoriai", UAB, kodas 304169011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 28-R1
Pranešimo Nr. 4391468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-04-05).

- - -

UAB "Ainela", kodas 303397453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4391469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-28); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-03-28); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-04-05
(2019-03-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-27 (2019-03-28).

- - -

Akcinė bendrovė "SPARTA", kodas 121730797
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 32
Pranešimo Nr. 4391470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-08); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2019-04-08).

- - -

UAB "Gasma", kodas 304448139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4391471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "RanIT", kodas 301819945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 50-17
Pranešimo Nr. 4391472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-08).

- - -

MB "Saugus Kaunas", kodas 304106648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151-21
Pranešimo Nr. 4391473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Karsela", kodas 305052705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Rudaminos k. Piliakalnio g. 20
Pranešimo Nr. 4391474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05).

- - -

VšĮ "Infa.lt", kodas 304411532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 12-5
Pranešimo Nr. 4391475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

MB "Talveda", kodas 304453677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4391476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

EUROPOS JAUNIMO PARLAMENTAS LIETUVOJE, kodas 302944802
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 97-23
Pranešimo Nr. 4391477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-03-25); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-03-25); Įgaliojimas
(2019-03-25).

- - -

UAB "TECHNOTOOL", kodas 241198370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 23
Pranešimo Nr. 4391478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

MB "Remonto namai", kodas 304459908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ryškėnų k. Aušros g. 21
Pranešimo Nr. 4391479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS GENUTĘ", kodas 120255746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 24-190
Pranešimo Nr. 4391480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Magūnų seniūnija, kodas 188682765
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Magūnų k. Balingrado g. 25
Pranešimo Nr. 4391481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų (2019-04-03); Nuostatai (2019-04-03);
Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-04-03); Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

UAB "Talih", kodas 301083532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 5-1
Pranešimo Nr. 4391482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-04-05).

- - -

MB "Žalios pušys", kodas 304757032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-61
Pranešimo Nr. 4391483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2018-02-13).

- - -

I. Kurakino individuali įmonė, kodas 263405590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k.
Pranešimo Nr. 4391484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-04-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-03-27 (2019-04-02).

- - -

A. Lysenkovo firma "TANVILĖ", kodas 122120430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 21-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 4391485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Turėklita", kodas 304097626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4391486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Magna navitas", kodas 303489866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 4391487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05).

- - -

UAB "Oslo NT", kodas 304820155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4391488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-05 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2019-03-05).

- - -

UAB "MA Baltic", kodas 301734142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 4391489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2018-06-05).

- - -

Vilniaus radijo matavimo prietaisų mokslinio tyrimo institutas, kodas 120504838
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4391490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILUVA", kodas 120558914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 29-30
Pranešimo Nr. 4391491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Baltic BioScience", kodas 302590321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 4391492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "AMES kalbų akademija", kodas 124928752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 4-3
Pranešimo Nr. 4391493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Ekoralis", kodas 304056985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4391494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Asintega", kodas 300660372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 100

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-14
Pranešimo Nr. 4391495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-08).

- - -

Sporto klubas "Raila", kodas 300597153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilkaviškio g. 73
Pranešimo Nr. 4391496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB "Pajūrys", kodas 304399126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 22-2
Pranešimo Nr. 4391497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

MB "Garnyrija", kodas 305119424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4391498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUGORA", kodas 122643879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 53-16
Pranešimo Nr. 4391499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Vilkaviškio r. Paežerių pagrindinė mokykla, kodas 190489015
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. Stasio Ankevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4391500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo
(2019-04-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo
(2019-04-03); Reorganizavimo sąlygos (2019-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piras", kodas 132477637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4391501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POST FACTUM", kodas 122753382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 8-33
Pranešimo Nr. 4391502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "PAVLITA", kodas 110560952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 60-312
Pranešimo Nr. 4391503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Sprendimas / Akcininkų sprendimas
dėl direktoriaus keitimo (2019-04-04).

- - -

UAB "Kauno gręžiniai", kodas 304872853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugniakuro g. 32
Pranešimo Nr. 4391504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKŲ PUPA", kodas 122198226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 4391505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Vitungas", kodas 302632261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4391506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪNAS", kodas 122764788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 113-93
Pranešimo Nr. 4391507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITRANSA", kodas 186175165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 56-1
Pranešimo Nr. 4391508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLINFA", kodas 122887748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 44-1
Pranešimo Nr. 4391509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mažeikių evangelikų liuteronų parapija, kodas 192078450
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 41
Pranešimo Nr. 4391510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sangrita LT", kodas 302692333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 4391511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Atostogos LT"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Įstatai (2019-04-04); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-04-04); Pranešimas / Pranešimas apie įmonės pavadinimo
pakeitimą kreditoriams (2019-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-04).

- - -

UAB "Lucrenta", kodas 272783660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Aguonų g. 22
Pranešimo Nr. 4391512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-08).

- - -

Danveta, UAB, kodas 302843041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4391513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELMA", kodas 141165992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 20-100
Pranešimo Nr. 4391514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB Krostransa, kodas 302971436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Marijampolės g. 16
Pranešimo Nr. 4391515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOGARDAS", kodas 222886070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 4391516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 4391517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario (valdybos pirmininko) duomenų išregistravimo (2019-04-08); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2019-03-28); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-03-28); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-28).

- - -

UAB "Denava", kodas 302485740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4391518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2019-04-03).

- - -

UAB "DELPA", kodas 300594488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 1-42
Pranešimo Nr. 4391519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-04-05).

- - -

UAB "Žuvaita", kodas 163193154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k.
Pranešimo Nr. 4391520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Nabas", UAB, kodas 303190586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Biliškių k. 2
Pranešimo Nr. 4391521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Įstatai (2019-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-05).

- - -

Vilkaviškio moterų informacijos ir pagalbos centras, kodas 302681066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alvito k. Alvito g. 17-16
Pranešimo Nr. 4391522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08); Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

Lietuvos-Olandijos bendra įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KATLĖJA", kodas 110610483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 41-20
Pranešimo Nr. 4391523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Misdenta", kodas 304119318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k. Laukų g. 5
Pranešimo Nr. 4391524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Partneriai projektams", kodas 303103072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 32-68
Pranešimo Nr. 4391525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKOPOLIS", kodas 122615890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 52
Pranešimo Nr. 4391526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "Filmai LT", kodas 304431595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 31-60
Pranešimo Nr. 4391527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-09 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "GAISVA", kodas 110689413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 2A
Pranešimo Nr. 4391528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mosėdžio moterų asociacija "Ognelė", kodas 300047992
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Salantų g. 3
Pranešimo Nr. 4391529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITVELA", kodas 124963924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-21
Pranešimo Nr. 4391530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

UAB "TORENTAS", kodas 302301368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gegliškių g. 2
Pranešimo Nr. 4391531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 56, kodas 300589879
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 4391532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS PRIEPLAUKA", kodas 121468996
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4391533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 86, kodas 302250742
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 7-53
Pranešimo Nr. 4391534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gerdukas", kodas 133761117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7K



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 4391535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko keitimo registravimo (2019-04-04);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko keitimo (2019-04-04); Įgaliojimas (2019-04-04); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2019-04-04).

- - -

UAB "Draudimo gidas", kodas 302301286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karvaičių g. 8A
Pranešimo Nr. 4391536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-05); Įgaliojimas (2019-04-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-04-03 (2019-04-05).

- - -

UAB GRH LT, kodas 304844708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4391537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-08).

- - -

UAB "Skroblas", kodas 158813212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Etnografų g. 8
Pranešimo Nr. 4391538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-08).

- - -

Flemming Paulsen personalinė įmonė "BALTIA IMPEX CONSULT", kodas 211490760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 4
Pranešimo Nr. 4391539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Ekspres media", kodas 302244173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 4391540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Renerga", kodas 156722333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4391541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2019-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2019-04-04); Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

R. Jotauto firma "Joremis", kodas 134698627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Daugirdo g. 2-6
Pranešimo Nr. 4391542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-05).

- - -

Asociacija "Miklusėniškiai", kodas 302468082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Pergalės g. 39
Pranešimo Nr. 4391543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB "PRIMA BALTICA", kodas 300662366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4391544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Dartika", kodas 302412429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 4391545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

VšĮ "Bendrauk, ugdyk save, keiskis", kodas 304125890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4391546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-12).

- - -

MB "Ideologija", kodas 304868890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4391547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-02 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

MB "Autotiekimas", kodas 304407078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4391548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

DNSB Blindžių g. 33, kodas 302475372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 33-8
Pranešimo Nr. 4391549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2019-04-02); Įstatai (2019-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 111

Uždaroji akcinė bendrovė "VELDANA", kodas 122226622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-28
Pranešimo Nr. 4391550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARNITA", kodas 122020120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 4391551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Sostinės implantologijos centras", kodas 302684176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 4391552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, kodas 188766722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 4391553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Svapas", kodas 304746915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4391554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAINA", kodas 121448431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 31-8
Pranešimo Nr. 4391555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Mercatus", kodas 120766349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4391556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos-Estijos uždaroji akcinė bendrovė "BALBILIT", kodas 110587433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-61
Pranešimo Nr. 4391557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Alesta LT", kodas 304400258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4391558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB Roberto veterinarijos klinika, kodas 304300418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4391559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIEGERPOL", kodas 110372110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-17
Pranešimo Nr. 4391560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 113

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Enirus", kodas 304244873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4391561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Dolovesa", kodas 303543890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4391562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-03); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-04-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-27 (2019-04-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-20 (2019-04-03).

- - -

UAB "SUNSET SUITS VILNIUS", kodas 300136206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53E
Pranešimo Nr. 4391563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-04-02); Įgaliojimas (2019-04-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-30 (2019-04-02).

- - -

UAB "LT INTERIOR", kodas 300581380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 29B-2
Pranešimo Nr. 4391564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URLITA", kodas 110491730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21B
Pranešimo Nr. 4391565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 114

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OKEANO ŽUVIS", kodas 122779719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 4391566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

IĮ "BENRIMA", kodas 302431269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Bažnyčios g. 27
Pranešimo Nr. 4391567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-04-08).

- - -

UAB "Komtus", kodas 305119449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4391568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Digital Jump", kodas 304960253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 4391569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05).

- - -

VšĮ Alytaus futbolo klubas, kodas 302647199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 39-15
Pranešimo Nr. 4391570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Titano futbolo klubas"); veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-08); Įstatai (2019-04-08); Savininko
sprendimas (2019-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 115

K. Virvilienės IĮ, kodas 300541471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gintaučių k. Gintaučių g. 1
Pranešimo Nr. 4391571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-04-02); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-04-02).

- - -

UAB "Deimenta", kodas 304111848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Saulėtekio g. 31
Pranešimo Nr. 4391572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "Gritas LT", kodas 304557462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4391573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2019-04-08).

- - -

UAB "VALJOTĖ", kodas 179487638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Veterinarijos g. 19
Pranešimo Nr. 4391574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

FREVINI, UAB, kodas 304463924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 4-21
Pranešimo Nr. 4391575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-04-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 116

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos verslininkų namai", kodas 222758010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 4391576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-27 (2019-03-28).

- - -

MAŽEIKIŲ RAJONO JAUNIMO IR SU JAUNIMU DIRBANČIŲ VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA
"APSKRITAS STALAS", kodas 300713572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 29-43
Pranešimo Nr. 4391577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-04-05); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-04-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atsistatydinimo (2019-04-05).

- - -

UAB "BLOCKPOST", kodas 135079898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 23-67
Pranešimo Nr. 4391578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Baltupių savivaldos centras CEDRONAS, kodas 300872674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 54-16
Pranešimo Nr. 4391579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

MB "Geminova", kodas 303382056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4391580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-08); Nuostatai (2019-04-08);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2019-04-08).

- - -

Kaimo bendruomenė "Giedruva", kodas 302485726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4391581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

UAB "Staleksa", kodas 302531077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 4391582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės vietos pakeitimo (2019-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-05);
Įgaliojimas (2019-04-05); Įgaliojimo panaikinimas (2013-04-22).

- - -

MB "Aismanas", kodas 304716904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Griežlės g. 35-1
Pranešimo Nr. 4391583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIREIDA", kodas 122921474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 4A-9
Pranešimo Nr. 4391584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Sostinės transportas", kodas 302648970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Rastinėnų g. 68
Pranešimo Nr. 4391585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

MB "Investolita", kodas 305117989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 20-57
Pranešimo Nr. 4391586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Europos vizija", kodas 303297983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 12A-11
Pranešimo Nr. 4391587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl patikslintų vadovo duomenų (2019-04-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo (2019-03-27); Užsienio asmens pasas (2019-03-27).

- - -

UAB "DAO GP", kodas 302849140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4391588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITEMEGAS", kodas 122922619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 27
Pranešimo Nr. 4391589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių mokslo ir technologijų centras, kodas 300044601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 4391590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Titmena", kodas 122636913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 48-1
Pranešimo Nr. 4391591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "COLOREX", kodas 124357944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 4391592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Mekrana", kodas 300762441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Vadagių k. Renavo g. 59
Pranešimo Nr. 4391593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Simteka", kodas 305039070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 4391594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga Pajūrio tyrimų ir planavimo institutas, kodas 303211151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 107-18
Pranešimo Nr. 4391595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Vilniaus reviu", kodas 304075448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4391596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

UAB "Remosta", kodas 300094846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 50
Pranešimo Nr. 4391597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

UAB "Poliforso tarpininkas", kodas 304123462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Bausko g. 7-49E
Pranešimo Nr. 4391598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-05).

- - -

UAB "Daliureksa", kodas 305088473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4391599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANROSA", kodas 122201245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 7-6
Pranešimo Nr. 4391600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Dizaino guru", kodas 304733729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4391601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

MB "Vaizdinių kūryba", kodas 304480731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tarailių g. 5-18
Pranešimo Nr. 4391602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVISTA", kodas 221382530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 73-87
Pranešimo Nr. 4391603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "Teatro gatvė", kodas 304030143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37-13
Pranešimo Nr. 4391604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "DAJANA WORLD TRAVEL SERVICE", kodas 110605536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 46
Pranešimo Nr. 4391605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

IĮ "Erva", kodas 303423987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 6-118
Pranešimo Nr. 4391606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-04-02); Savininko sprendimas (2019-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUNŽA", kodas 122632473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 17A-32
Pranešimo Nr. 4391607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB GEOLOGUS, kodas 302926430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-175
Pranešimo Nr. 4391608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

MB "Telora", kodas 303963378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 4391609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Valdmedika", kodas 304148483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karališkių g. 1
Pranešimo Nr. 4391610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Durys ir spynos", kodas 125965159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 4391611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "MANEDA", kodas 300642869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Truikių k. Paplentės g. 3
Pranešimo Nr. 4391612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08); Įgaliojimas (2019-04-02).

- - -

Geisteriškių kaimo bendruomenė, kodas 301150187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Geisteriškių k. Vilkaviškio g. 30
Pranešimo Nr. 4391613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Asociacija Vilkaviškio "Gražinos" skautų draugovė, kodas 304809867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 30-42
Pranešimo Nr. 4391614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-26 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Klaipėdos miesto susivienijimas, kodas 141711847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Slėnio g. 34
Pranešimo Nr. 4391615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl Pirmininkų tarybos sudėties pakeitimų
įtraukimo į Registrą (2019-03-28); Tarybos posėdžio protokolas / Išrašas, dėl Pirmininkų tarybos sudėties pakeitimo
(2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 124

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "MARILETA", kodas 110530051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k.
Pranešimo Nr. 4391616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

EURASIA LOGISTICS UAB, kodas 302604529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 4391617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-03).

- - -

Kooperatyvas "Avininkas", kodas 303497902
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pakrovų k.
Pranešimo Nr. 4391618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "ČELTA", kodas 300660625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4391619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

UAB "SCT Lubricants", kodas 210502640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 4391620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-04-08 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr. 1008, licencijuojama veikla muitinės tarpininkų veikla, išduotos 2010-07-01 (2019-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 125

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUTĖJA", kodas 301845744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 32-16
Pranešimo Nr. 4391621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Starimta", kodas 304476544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Narbuto g. 12A
Pranešimo Nr. 4391622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

VšĮ "Atsipūtę", kodas 305069957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 4391623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-03-26).

- - -

Viešoji įstaiga ISM fondas, kodas 301818722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 18
Pranešimo Nr. 4391624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-01 iki 2018-07-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08); Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Scandinavian House Foundation", kodas 301740782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4391625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 126

UAB "Bilitransa", kodas 304065863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 13
Pranešimo Nr. 4391626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

UAB "EDRIS", kodas 300605810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 177A-4
Pranešimo Nr. 4391627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-04-04).

- - -

MB "Kiberuostas", kodas 303432858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 4391628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Sedos kredito unija, kodas 110087321
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 4391629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-04-08).

- - -

Daivos Gedvilienės labdaros ir paramos fondas, kodas 301275746
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 12F
Pranešimo Nr. 4391630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 127

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKMINTA", kodas 122742172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 5-7
Pranešimo Nr. 4391631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PEUGEOT-AUTOKOLOR", kodas 110566268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 5-8
Pranešimo Nr. 4391632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Lietuvos energijos tiekimas", kodas 303383884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4391633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-03); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-03).

- - -

IĮ "Baltijos ratai", kodas 304102226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4391634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gotila", kodas 304083968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4391635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04).

- - -

Mažoji bendrija "Eimaris", kodas 304881101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 7-27
Pranešimo Nr. 4391636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-23 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Jurbarko krašto verslininkų sąjunga, kodas 303297620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 4391637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB "MV Projects", kodas 300948862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Promiezių k.
Pranešimo Nr. 4391638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-04-05 (2019-04-05).

- - -

UAB "Laimutės skanumėliai", kodas 302614879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 17-41
Pranešimo Nr. 4391639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-08).

- - -

Palangos miesto ligoninės personalinė įmonė, kodas 152590635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 76
Pranešimo Nr. 4391640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-01).

- - -

Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centras, kodas 291829870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 84
Pranešimo Nr. 4391641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 129

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-04-05); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2019-04-05); Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "JESVIL", kodas 110614738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 30-14
Pranešimo Nr. 4391642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUIVYDA", kodas 122735021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56A-51
Pranešimo Nr. 4391643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNABAS", kodas 222753230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-61
Pranešimo Nr. 4391644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelprojektas", kodas 234004210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 4391645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-04-04); Įstatai (2019-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo ir
padidinimo, įstatų keitimo (2019-04-04).

- - -

UAB "Detalių tiekimas", kodas 303353777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 4391646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Akcininkų sprendimas (2019-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 130

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLANDA", kodas 122759830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 52-69
Pranešimo Nr. 4391647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "REGLETA", kodas 122826097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 31-201
Pranešimo Nr. 4391648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Lytagra", kodas 133370289
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 50
Pranešimo Nr. 4391649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubista", kodas 121971360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4391650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "VALIMPEX", kodas 302624859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 31-20
Pranešimo Nr. 4391651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 131

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-04-05); Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo
2019-04-04 nutarties Nr. eB2-847-260/2019 rašymo apsirikimo ištaisymo (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARČELA", kodas 122923710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1-23
Pranešimo Nr. 4391652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

SPORTO KLUBAS "VKK KĖDAINIAI", kodas 302761975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 5-57
Pranešimo Nr. 4391653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Mažeikių Rotary klubas, kodas 193072361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 4391654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

VšĮ "Manginana", kodas 305122388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4391655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "Dainos teatras", kodas 300560354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 23-21
Pranešimo Nr. 4391656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 132

UAB "LG BALTIC", kodas 301675562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37E-11
Pranešimo Nr. 4391657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Energetikos objektų statytojų klubas, kodas 300046157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 15-15
Pranešimo Nr. 4391658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB "Freina", kodas 303365288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4391659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "KRASTA", kodas 120792276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-18
Pranešimo Nr. 4391660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Jaunimo asociacija "Patirk", kodas 300092941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neringos g. 52
Pranešimo Nr. 4391661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno jaunuomenės asociacija "Antagina"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, valdybos
keitimo įregistravimo (2019-04-02); Įstatai (2019-04-02).

- - -

VšĮ "Edukacijos Ambasadoriai", kodas 302942274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 31-16
Pranešimo Nr. 4391662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENIGMA", kodas 120619121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4391663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "KARMO INVEST", kodas 300925696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Melioratorių g. 6-3
Pranešimo Nr. 4391664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Įstatai (2019-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas pakeisti bendrovės įstatus (2019-04-05).

- - -

P. J. ZSCHAPE personalinė įmonė, kodas 111489077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41-455
Pranešimo Nr. 4391665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Invespa", kodas 303316921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4391666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

UAB "Inktech", kodas 300043136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 18
Pranešimo Nr. 4391667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Branda LTU", kodas 302657930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4391668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

UAB "Turbor", kodas 305084457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4391669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vienintelio akcininko keitimo įregistravimo
(2019-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-04-04).

- - -

UAB EFTAL, kodas 302472248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4391670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Įstatai (2019-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-04-05).

- - -

UAB "RG Industry", kodas 302536380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Marių g. 74
Pranešimo Nr. 4391671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

TASTY TASTY Baltic, UAB, kodas 122051361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4391672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

UAB "Statyba užsienyje", kodas 303434859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18-440
Pranešimo Nr. 4391673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08); Įgaliojimas
(2018-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAILITA", kodas 141311664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 27-58
Pranešimo Nr. 4391674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio įmonė "ISRALITAS", kodas 110498714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 29-11
Pranešimo Nr. 4391675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Individuali B. Juozapavičiaus įmonė, kodas 120417899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 9-10
Pranešimo Nr. 4391676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

K. Nausėdos individuali įmonė "Sakalas", kodas 120228140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 18-39
Pranešimo Nr. 4391677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Vilniaus administratoriai", kodas 302512504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Kalno g. 42
Pranešimo Nr. 4391678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Alternatyvus finansavimas", kodas 304952954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4391679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-08).

- - -

UAB "Senmira", kodas 304825405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4391680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELSUVA", kodas 122749875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 20-12
Pranešimo Nr. 4391681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 137

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "GAUBĖJA", kodas 141246273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 20
Pranešimo Nr. 4391682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl laikino vadovo atleidimo ir vadovo paskyrimo (2019-04-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovų duomenų pakeitimų įregistravimo (2019-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo (2019-02-05).

- - -

UAB "Baltijos finansų korporacija", kodas 300824640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-44
Pranešimo Nr. 4391683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "AKS totum", kodas 302782026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-18
Pranešimo Nr. 4391684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08); Įgaliojimas
(2019-04-05); Įgaliojimo panaikinimas (2013-03-29).

- - -

VšĮ "Katinukai", kodas 303274059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4391685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB "Nerutis", kodas 303244952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Šetekšnos g. 17
Pranešimo Nr. 4391686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Pabiržės tautinės kultūros draugija, kodas 300559124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Naciūnų k. Likėnėlių g. 24
Pranešimo Nr. 4391687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Asociacija "Kovotojai.lt", kodas 303554374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4391688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Žagarinis", kodas 301736823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 4391689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKRAS", kodas 122752857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 40-22
Pranešimo Nr. 4391690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Endovita", kodas 303350457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 48
Pranešimo Nr. 4391691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

S. Petrikonienės individuali įmonė "Gera vieta", kodas 134139972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 109-13
Pranešimo Nr. 4391692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Kinijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "HEMEJ", kodas 110374271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 38-10
Pranešimo Nr. 4391693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Vaišvilčių gyventojų bendruomenė, kodas 168978237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaišvilčių I k.
Pranešimo Nr. 4391694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

"Žaibo kirtis", UAB, kodas 305119381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 1-2
Pranešimo Nr. 4391695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kernas", kodas 302753380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Gargždupio g. 1
Pranešimo Nr. 4391696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 140

- - -

VšĮ "Alkidas", kodas 305094024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 65-7
Pranešimo Nr. 4391697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIČIULIS", kodas 120624079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 25-38
Pranešimo Nr. 4391698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTENIS", kodas 121697639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 58
Pranešimo Nr. 4391699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Domaneta", kodas 122340362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 147
Pranešimo Nr. 4391700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Girių aidas", kodas 305012422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos k. Bubriko g. 18
Pranešimo Nr. 4391701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT PASSAGE", kodas 303261186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 4391702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICDECOR", kodas 111490193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 40C
Pranešimo Nr. 4391703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALIEN LABORA", kodas 305008858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4391704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Skeltanagis LT", kodas 302684144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žiobrių g. 13
Pranešimo Nr. 4391705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "INRO", kodas 301743586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Daumėnų g. 14
Pranešimo Nr. 4391706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakma", kodas 151181991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 24
Pranešimo Nr. 4391707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB "Abundo", kodas 303888445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 54-1
Pranešimo Nr. 4391708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRETŪRA", kodas 123049089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55A-40
Pranešimo Nr. 4391709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Mikrotunelis", kodas 302675992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kaliekiškio k. 4
Pranešimo Nr. 4391710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-04-04).

- - -

Mud Racing Oy Ab Lietuvos filialas, kodas 304863174
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 4391711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "Montegus", kodas 304217456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4391712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2019-04-08).

- - -

UAB "Grevitana", kodas 304999060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4391713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2019-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-04-05).

- - -

UAB "Ambertechnika", kodas 304074168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 13-26
Pranešimo Nr. 4391714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Ežerėlio vaivorykštė", kodas 110759541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 99
Pranešimo Nr. 4391715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 300125195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 4391716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARSA", kodas 120254982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 16-22
Pranešimo Nr. 4391717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Entaura", kodas 302881049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 4391718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB Baltic Leaders Ways, kodas 304431314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4391719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

Utenos seniūnijos bendruomenė, kodas 300070635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Biliakiemio k. Jono Asminavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 4391720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADRIUS", kodas 121978497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98-61
Pranešimo Nr. 4391721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alio Marijampolė", kodas 150087585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 26-4
Pranešimo Nr. 4391722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 145

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-04).

- - -

UAB "GERANSTA", kodas 301674161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 4391723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUITAS", kodas 171279724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Šiaulėnų g.
Pranešimo Nr. 4391724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELMANTA", kodas 122623990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 81-36
Pranešimo Nr. 4391725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Asociacija "Pajūrio jaunimas", kodas 304787470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Sauserių k. 3
Pranešimo Nr. 4391726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-03-19).

- - -

UAB "Aurikara", kodas 304757281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jačionių k. 5
Pranešimo Nr. 4391727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Akcinės bendrovės Envestas A/S filialas, kodas 302426763
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bugenių k.
Pranešimo Nr. 4391728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Logistikos centras "Alfa", kodas 304851916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 4391729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-03); Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

UAB "Prestoma", kodas 302600096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Taikos g. 1B
Pranešimo Nr. 4391730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-08); Įgaliojimas (2019-04-03); Įgaliojimas (2019-03-13); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-08); Įgaliojimo
panaikinimas (2012-04-27).

- - -

UAB "AGROSĖKMĖ", kodas 302454823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Siesarties g. 3-2
Pranešimo Nr. 4391731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intermega", kodas 149683168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Bagdononių k.
Pranešimo Nr. 4391732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 147

- - -

MB "Reklamenas", kodas 305118087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 13-10
Pranešimo Nr. 4391733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magijuka", kodas 158920488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 107
Pranešimo Nr. 4391734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-08).

- - -

Yang Shuqi individuali įmonė "JŪROS ŽVAIGŽDĖ", kodas 111434650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Parko g. 1-7
Pranešimo Nr. 4391735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VILNIAUS VANDENSVYDŽIO FEDERACIJA, kodas 300895566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1C-66
Pranešimo Nr. 4391736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08); Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elvaidas", kodas 221730830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4391737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Biobizas", kodas 303830901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 148

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Čerbulėno g. 20
Pranešimo Nr. 4391738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vienintelio akcininko ir buveinės keitimo
įregistravimo (2019-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo (2019-04-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-04).

- - -

UAB "Eurobiznis", kodas 300062300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 12
Pranešimo Nr. 4391739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-04-05).

- - -

sąjunga "Vardan šeimos", kodas 305010414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4391740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-03-26).

- - -

VšĮ "Girniukas", kodas 305119883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gervėnų k. Gervėnų g. 21
Pranešimo Nr. 4391741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Radviliškio mašinų gamykla", kodas 171367918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4391742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-04-05).

- - -

MB "Jalinga", kodas 304781019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ramybės g. 5
Pranešimo Nr. 4391743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-05 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2019-04-01).

- - -

UAB "Amida LT", kodas 303162284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Zapaškos k. 7
Pranešimo Nr. 4391744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "INTER FORMA", kodas 300544040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106B
Pranešimo Nr. 4391745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-04-04).

- - -

MB "Grafikos fiesta", kodas 304220744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 31-11
Pranešimo Nr. 4391746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Literatūra ir menas", kodas 120150460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4391747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

UAB ELIS LT, kodas 302735400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 18-18
Pranešimo Nr. 4391748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

GNG Engineering, UAB, kodas 302686939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Užkanavės g. 57C-2
Pranešimo Nr. 4391749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATURIJUS", kodas 224637210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 3-5
Pranešimo Nr. 4391750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Akmenynų kaimo bendruomenė, kodas 302312037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Akmenynų k. Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 4391751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo registravimo (2019-04-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atleidimo ir naujų rinkimo (2019-04-05).

- - -

Geonovum, UAB, kodas 303417411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4391752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių evangelikų krikščionių baptistų bendruomenė, kodas 192076638
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tirkšlių g. 3
Pranešimo Nr. 4391753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 151

- - -

UAB "Saturijaus" nekilnojamasis turtas, kodas 126304698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 3-5
Pranešimo Nr. 4391754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "MONITUS", kodas 301537928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 17-17
Pranešimo Nr. 4391755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

UAB "Ltintus", kodas 132201382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 124
Pranešimo Nr. 4391756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "BAUER INT", kodas 302299789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4391757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

MB "Statybos kalvis", kodas 304875365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 22-22
Pranešimo Nr. 4391758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-11 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Kretingsodžio kaimo bendruomenė "Savas sodžius", kodas 303283072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Pirties g. 5
Pranešimo Nr. 4391759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08); Įgaliojimas (2019-03-28).

- - -

UAB "Ligretus", kodas 304219514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4391760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Vilstoga", kodas 305118404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikašiūnų k. Paukščių 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 4391761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Dotno dizainas", kodas 305072184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Versmės 2-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4391762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "Tortonas", kodas 304398405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4391763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 153

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVIGIS", kodas 122747148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 4391764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Hubas", kodas 304916463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4391765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-04-04); Užsienio asmens pasas (2019-04-04).

- - -

UAB "VILMANDA", kodas 135822490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A
Pranešimo Nr. 4391766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

96-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124773031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4391767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2019-04-04); Įstatai (2019-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2019-04-04).

- - -

MB "Plikalnis", kodas 304462612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 3-86
Pranešimo Nr. 4391768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 154

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEMA", kodas 120401222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 4391769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-03).

- - -

VšĮ Klaipėdos gyvūnų globos draugija, kodas 305097643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25C-18
Pranešimo Nr. 4391770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "REBIKA", kodas 121976521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 127-29
Pranešimo Nr. 4391771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Norseta", kodas 302540425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Žiedo g. 8
Pranešimo Nr. 4391772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

MB "Modamo" grožio studija, kodas 305073382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4391773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-08); Sprendimas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2019-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 155

- - -

UAB "Grifo projektai", kodas 304702865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švenčionių g. 10
Pranešimo Nr. 4391774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RABEN LIETUVA", kodas 300027413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85B
Pranešimo Nr. 4391775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08); Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASTORALĖ", kodas 122199513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 74-18
Pranešimo Nr. 4391776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "AGRA KAUNAS", kodas 302311138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 4391777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 156

Uždaroji akcinė bendrovė "OZIJAS", kodas 122632092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 82
Pranešimo Nr. 4391778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

R. Galstjan komercinė firma "Margarita", kodas 140688395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1-2
Pranešimo Nr. 4391779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-04-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABAI GERAI", kodas 122922423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 18-2
Pranešimo Nr. 4391780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuks NT", kodas 303488935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 4391781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

MB "Autoprigonas", kodas 304942682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4391782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga AKADEMINĖ LEIDYBA, kodas 124046719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5
Pranešimo Nr. 4391783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-04-04 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

UAB "ARIGERA", kodas 225633510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4391784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Renerus", kodas 304554021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4391785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-15 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dori darbai", kodas 302342799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6-24
Pranešimo Nr. 4391786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

MB "Ta grupė", kodas 304698274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4391787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 158

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 39, kodas 301743935
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Matulionio g. 24
Pranešimo Nr. 4391788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DST-TRANSPORT", kodas 304940966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4391789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Įstatai (2019-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-04-05).

- - -

UAB "Investa ES", kodas 304409702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4391790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITANDA", kodas 122743089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 4391791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "VINTEX", kodas 302338562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 29
Pranešimo Nr. 4391792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Individuali Chuan Siančao užsienio kapitalo įmonė "TINJAUŠ", kodas 110201860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 159

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 1-36
Pranešimo Nr. 4391793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Infosija", kodas 303287551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11A-5
Pranešimo Nr. 4391794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Lietuvos etninės kultūros ugdytojų sąjunga, kodas 303466465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 4391795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-03-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-03-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-28); Įgaliojimas
(2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-28); Įgaliojimas
(2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RW PRODUKTAI", kodas 111770569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kaulakių k. Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 4391796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-04-08).

- - -

UAB "Žemesta", kodas 303040750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 4391797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGSTA", kodas 222762770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 34
Pranešimo Nr. 4391798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Telšių Diabetikų bendrija "Dia Telšiai", kodas 180381354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 4391799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB "TRITEKSA", kodas 148400699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 4391800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMAVITA", kodas 222625280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 9-3A
Pranešimo Nr. 4391801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

"Harlis", UAB, kodas 305117918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4391802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "VILGIMORA", kodas 210669340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4391803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Sanleda", kodas 303204751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 69-14
Pranešimo Nr. 4391804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2019-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-26); Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

IĮ "Baltmina", kodas 302303675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4391805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-30 (2019-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAROMA", kodas 123952540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-36
Pranešimo Nr. 4391806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05).

- - -

UAB Vilniaus odontologijos namai, kodas 304507534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 83-11
Pranešimo Nr. 4391807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 162

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-08).

- - -

UAB "BALTIJOS KRANTAS", kodas 304402992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 10-15
Pranešimo Nr. 4391808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "VILNOJA LT", kodas 302665891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Užilgių k. Saulėlydžio g. 1A
Pranešimo Nr. 4391809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-04-05); Įstatai (2019-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-04-05).

- - -

UAB "Krauvita", kodas 300653584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 9-31
Pranešimo Nr. 4391810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Įstatai (2019-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-04-04).

- - -

"Instana", UAB, kodas 302487702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Miško g. 6
Pranešimo Nr. 4391811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-04-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavus ir likvidavimo
dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2019-03-29 (2019-04-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANŽUOLA", kodas 122733547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 24-29
Pranešimo Nr. 4391812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 163

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos-Kanados uždaroji akcinė bendrovė "MORE MARKETING", kodas 110625948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-205
Pranešimo Nr. 4391813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos - Turkijos uždaroji akcinė bendrovė "RAMPAK", kodas 110646547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 4391814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

IĮ "Vadirfša", kodas 302752727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dargužių k. Kukučių g. 12A
Pranešimo Nr. 4391815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-04-04);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOTA", kodas 221711520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 3A
Pranešimo Nr. 4391816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Ekosportas", kodas 303253054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4391817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

MB "Milada", kodas 303564895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. A. Baranausko g. 11
Pranešimo Nr. 4391818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Softnova", kodas 300904620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 3-4
Pranešimo Nr. 4391819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2019-03-07); Įgaliojimo panaikinimas (2011-02-22).

- - -

UAB "Baltijos perspektyva", kodas 303124180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-317
Pranešimo Nr. 4391820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-08).

- - -

UAB Dantų implantologijos centras, kodas 304033125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 88-137
Pranešimo Nr. 4391821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-08).

- - -

Bendra Lietuvos - Italijos įmonė "MARK - INTERNATIONAL", kodas 110524689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-12
Pranešimo Nr. 4391822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "DAO AM", kodas 304152503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4391823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADLENA", kodas 121442898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garvežių g. 15
Pranešimo Nr. 4391824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Personalinė Šarūno Preikšo apsaugos ir teisinės pagalbos bendrovė "Užkarda", kodas 120473474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-51
Pranešimo Nr. 4391825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "BALTPAY", kodas 302415140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 4391826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2019-04-08); Įgaliojimas (2017-02-08); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-14); Įgaliojimas (2016-10-14);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-03); Įgaliojimas (2016-05-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Konsultavimo finansų klausimais centras", kodas 300046837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 36-31
Pranešimo Nr. 4391827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 166

- - -

UAB "Mobile Heavy Machinery", kodas 302559322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4391828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AELITA", kodas 120323713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3-26
Pranešimo Nr. 4391829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Aventina", kodas 304773093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4391830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Vestartus", kodas 303458970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4391831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190095026 (2019-04-08).

- - -

Duvait, UAB, kodas 304096321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4391832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

Mažeikių bažnyčia "Tiesos žodis", kodas 192081247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 167

Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 11-26
Pranešimo Nr. 4391833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINA", kodas 120339094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 28
Pranešimo Nr. 4391834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Lithuanian tours", kodas 121063880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 18-1
Pranešimo Nr. 4391835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

MB "Domo linija", kodas 304428752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Smiltės g. 2-1
Pranešimo Nr. 4391836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODORA", kodas 121976674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 4391837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Kaišiadorių r. Žiežmarių lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190503244
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Narimanto g. 37
Pranešimo Nr. 4391838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, nuostatų
patvirtinimo (2019-04-03).

- - -

UAB "Meltera", kodas 304037294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 4391839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

UAB "Judesa", kodas 304966669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Varpės g. 9
Pranešimo Nr. 4391840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-10 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-08); Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

UAB Antrasis koinvestavimo fondas, kodas 304810378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4391841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-04-03); Įstatai (2019-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2019-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAINARAS", kodas 122654174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 59
Pranešimo Nr. 4391842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

M. Iljinos personalinė įmonė, kodas 122401331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 9-129
Pranešimo Nr. 4391843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "BRIJONAS", kodas 110606976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k.
Pranešimo Nr. 4391844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Agentūros - visos Lietuvos vaikai Pakruojo labdaros ir paramos fondas, kodas 300053290
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4391845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04).

- - -

UAB "ZeroSum Leasing", kodas 304240889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4391846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-04-04); Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB SUNGARD1, kodas 302891456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-410
Pranešimo Nr. 4391847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "STOKAS", kodas 122655657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 4391848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 170

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUSVĖ", kodas 122633422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 29-56
Pranešimo Nr. 4391849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Australijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS SAKALŲ PREKYBINĖ KOMPANIJA", kodas
210450720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-142
Pranešimo Nr. 4391850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "SGD logistika", kodas 304139242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 19
Pranešimo Nr. 4391851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2019-03-28); Pranešimas / Apie priimtą sprendimą padidinti įstatinį kapitalą (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-28).

- - -

UAB "Suvo", kodas 305006907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Svajonių g. 27
Pranešimo Nr. 4391852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Miško pirklys", kodas 303412396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2D-23
Pranešimo Nr. 4391853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2019-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 171

- - -

UAB "ARG Tvirtinimas", kodas 302918405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4391854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-04-08); Įgaliojimas (2018-06-08).

- - -

MB "Laigo statyba", kodas 304865353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 8-13
Pranešimo Nr. 4391855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Sprendimas / Sprendimas keisti
registracijos adresą (2019-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENGROBALT - K", kodas 121420478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 23
Pranešimo Nr. 4391856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

"Achemos" kredito unija, kodas 112047293
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4391857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "ROTOR ACADEMY", kodas 302409251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4391858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2019-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 172

- - -

UAB "MEDEX DENTAL", kodas 302334464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 4391859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-04-05).

- - -

ŽŪB "Ponis", kodas 302442810
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žibikų k. Žibilėlio g. 62
Pranešimo Nr. 4391860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Privati girininkija", kodas 300077252
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mindaugo g. 12-8
Pranešimo Nr. 4391861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eteris", kodas 170609795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 4391862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

MB "Asma ES", kodas 305103174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4391863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-04-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo keitimo įregistravimo (2019-04-04); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl direktoriaus keitimo
(2019-04-04); Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

IĮ "Frog traveller", kodas 302611121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-94



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 4391864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-04-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2019-04-02).

- - -

UAB "Didmenita", kodas 304451128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4391865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2019-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo (2019-04-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso (2019-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei / orig.
(2019-04-01); Įgaliojimas (2019-04-01).

- - -

Sūduvos motokroso klubas, kodas 302708307
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Dariaus ir Girėno g. 86A
Pranešimo Nr. 4391866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Šiaulių vaikų vokalo studija "RO-KO-KO", kodas 145369266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Z. Gėlės g. 4
Pranešimo Nr. 4391867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Amber Food, UAB, kodas 301675046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4391868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 174

Uždaroji akcinė bendrovė "KLIMEDA", kodas 222913560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 3
Pranešimo Nr. 4391869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Mores boni", kodas 303168853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-9
Pranešimo Nr. 4391870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

UAB "Somnis", kodas 303065077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 4391871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Solesva", kodas 303356015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4391872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl supaprastinto bankroto proceso nutraukimo (2019-04-03); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-11
(2019-04-03).

- - -

IĮ "Aidaragnė", kodas 304413088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4391873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Savininko sprendimas / adreso
pakeitimas (2019-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-05).

- - -

"Commercium internationale", MB, kodas 304857997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 9-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 4391874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "Ralt LT", kodas 305046887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 4391875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-28).

- - -

UAB "Gintaro akmuo", kodas 303664365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4391876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Eurovipas", kodas 305026863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4391877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-04-05); Įstatai (2019-04-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų kalvė", kodas 301818996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 8-21
Pranešimo Nr. 4391878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VŠĮ "trupė p.s.", kodas 302497760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 5-34
Pranešimo Nr. 4391879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 176

- - -

Akcinė bendrovė "LUKNA", kodas 121692325
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 4391880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

D. Miliaus ūkinė-komercinė įmonė, kodas 264198970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šukės k.
Pranešimo Nr. 4391881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Lietuvos-JAV uždaroji akcinė bendrovė "LOTERIJA", kodas 110449037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8A
Pranešimo Nr. 4391882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "Draugiški šeimai", kodas 302307136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Gervinių k. 4
Pranešimo Nr. 4391883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-04-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-04-02); Įstatai (2019-04-02); Savininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-04-02); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-02).

- - -

UAB "REON", kodas 302554325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4391884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 177

- - -

UAB "Via proxima", kodas 304092173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 35-36
Pranešimo Nr. 4391885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Direktoriaus pasikeitimas (2019-04-03).

- - -

UAB "Bamas", kodas 304745076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4391886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Bijura", kodas 303557018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 4391887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-04-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2019-04-03 (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVIDA", kodas 122197843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 3-12
Pranešimo Nr. 4391888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Indata", kodas 304546188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 4391889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Sprendimas / Vienintelio nario
raštiškas sprendimas pertvarkyti MB. (2019-04-05); Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 178

LIETUVOS PREKYBOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 124081271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4391890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-02); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-02); Atstovavimo sutartis (2019-04-02).

- - -

L. Miliūnienės įmonė, kodas 157038256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vilties g. 28-5
Pranešimo Nr. 4391891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

S. Kajurovo firma "DROMA", kodas 111486871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 22-107
Pranešimo Nr. 4391892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mažoji bendrija A. Bardzilauskienės mikrobiologijos laboratorija, kodas 124885849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-12
Pranešimo Nr. 4391893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Logitempas", kodas 305083387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4391894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Misteris Tvistas", kodas 300067742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 179

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 22-15
Pranešimo Nr. 4391895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONUTĖ IR BIRUTĖ", kodas 122756873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 3-28
Pranešimo Nr. 4391896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.29, kodas 167234997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 12B
Pranešimo Nr. 4391897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tatora", kodas 301486558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 6-35
Pranešimo Nr. 4391898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-04-05).

- - -

UAB "Publicum Financial Communications", kodas 301790575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4391899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Įstatai (2019-04-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-04-05); Įgaliojimas (2019-03-01).

- - -

UAB "Pietinis būstas", kodas 144619667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 20
Pranešimo Nr. 4391900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 180

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Reorganizavimo sąlygos
(2019-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Rekolo" sporto klubas, kodas 300020504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 4391901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB MRG Auto, kodas 304748663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 25-6
Pranešimo Nr. 4391902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-04-01);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-04-01); Įgaliojimas (2019-04-01).

- - -

UAB "Marimis", kodas 304991195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 21-3
Pranešimo Nr. 4391903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-04-03); Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

Bendra Lietuvos-D. Britanijos įmonė "Blue Baltic Records", kodas 110030092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 79
Pranešimo Nr. 4391904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "VS Cargo", kodas 304861981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 9-30
Pranešimo Nr. 4391905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-07); Sprendimas (2019-04-07);
Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 181

Uždaroji akcinė bendrovė "RINGAILĖ", kodas 221962540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 48-19
Pranešimo Nr. 4391906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELBIJA", kodas 121962354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudnios g. 6
Pranešimo Nr. 4391907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Viacargus", kodas 304227895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4391908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-03).

- - -

UAB "Hunterjackas", kodas 305121382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4391909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Auksinės kopos "Nida", kodas 304415527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 39B
Pranešimo Nr. 4391910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-04-08).

- - -

UAB "Biotechas", kodas 303131965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 4391911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-03); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-04-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-13 (2019-04-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-25 (2019-04-03).

- - -

Šakiečių bendruomenė, kodas 303257088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Artojų g. 5
Pranešimo Nr. 4391912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Vilniaus miesto vandensvydžio sporto klubas "DELFINAS", kodas 193148229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6-413
Pranešimo Nr. 4391913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB "BRIDAIRA", kodas 302581895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 96-13
Pranešimo Nr. 4391914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05).

- - -

MB "Ingausta", kodas 305117925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Mažeikių k. Laukų g. 1
Pranešimo Nr. 4391915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KARIOKAS", kodas 110641429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 183

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 4391916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVESTIKO", kodas 120423838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-411
Pranešimo Nr. 4391917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGINA", kodas 122614646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4391918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

IĮ "Brokerida", kodas 302897523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133-63
Pranešimo Nr. 4391919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SER", kodas 120837579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A-90
Pranešimo Nr. 4391920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė Kruizinių laivų terminalas, kodas 140355654
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priešpilio g. 9
Pranešimo Nr. 4391921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 184

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / 5 klausimas - valdybos rinkimas naujai kadencijai. (2019-04-03).

- - -

UAB Best Finance, kodas 304885975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4391922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-28).

- - -

Mosėdžio miestelio bendruomenė, kodas 302507133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Salantų g. 3
Pranešimo Nr. 4391923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "LIUSEVDAS", kodas 110522332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28-204
Pranešimo Nr. 4391924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "VAKARŲ BALTIJOS TECHNOLOGIJOS", kodas 301153913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 22-2
Pranešimo Nr. 4391925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transeira", kodas 304718759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 6-5
Pranešimo Nr. 4391926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2019-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 185

Kovinės savigynos ir shindokai karate klubas "Akmangus", kodas 302449986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. P. Vaičaičio g. 1
Pranešimo Nr. 4391927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB "Imareta", kodas 304405860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4391928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gembės" apdaila, kodas 135664364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 8
Pranešimo Nr. 4391929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vdovo keitimo (2019-04-04).

- - -

UAB "Stilvita", kodas 300563749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lapų g. 13A
Pranešimo Nr. 4391930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-08).

- - -

MB "Kauno buhalteriai", kodas 304750372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4391931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-18 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2018-01-25); Įgaliojimas (2018-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 186

UAB "Autonuoma.com", kodas 302792006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 22-10
Pranešimo Nr. 4391932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

CUPRUM SERVICE, UAB, kodas 302841211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-22
Pranešimo Nr. 4391933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Vestila", kodas 305084425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 4391934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-08); Įstatai (2019-04-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-04-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-04-08).

- - -

UAB "Transolta", kodas 304964586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4391935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-08).

- - -

UAB "Argentum mobile", kodas 304285884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-55
Pranešimo Nr. 4391936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-04-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-04-03); Įgaliojimas (2019-04-03); Užsienio asmens pasas
(2019-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Entena", kodas 135503546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gudų g. 18/ Slavų g. 32
Pranešimo Nr. 4391937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-08).

- - -

Janinos Latvinskajos individuali įmonė, kodas 122965595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 4-6
Pranešimo Nr. 4391938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodeliai", kodas 165746625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 4391939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko registravimo (2019-04-04);
Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko rinkimo (2019-04-04); Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

VšĮ "Prabudimo orkestras", kodas 304559381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 17-79
Pranešimo Nr. 4391940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Įstatai (2019-04-05); Vienintelio
dalininko sprendimas / Sprendimas patvirtinti įstatus. (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALETA", kodas 122593586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 4391941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Vilniaus chirurgų draugija, kodas 193400630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 4391942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-04-04); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-04-04).

- - -

UAB "Tardenta", kodas 304419148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 11-15
Pranešimo Nr. 4391943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

UAB "Lidasa", kodas 302657784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 11A-38
Pranešimo Nr. 4391944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "AGVA kepyklėlė", kodas 302855481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 9-60
Pranešimo Nr. 4391945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A. LEVINSONO KONSULTACIJOS, Ltd.", kodas 220321510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 68-46
Pranešimo Nr. 4391946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Empiris", kodas 303220346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4391947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 189

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

UAB "Calator", kodas 304371632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4391948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-05); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-05); Užsienio asmens pasas (2019-04-05).

- - -

"Ateities dirbtuvės", VšĮ, kodas 304567360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4391949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-03);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-03); Užsienio asmens pasas (2019-04-03).

- - -

VšĮ Efektyvios energetikos centras, kodas 301695611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4391950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-22);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVARIS", kodas 122764820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12-116
Pranešimo Nr. 4391951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ Žalgirio vaikų teniso akademija, kodas 303116162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 4
Pranešimo Nr. 4391952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 190

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETALA", kodas 123048891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 53-24
Pranešimo Nr. 4391953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Klubas "222 medžiotojai", kodas 305117957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 27
Pranešimo Nr. 4391954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "M stilius", kodas 300151998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Katauskių k. Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 4391955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIJO", kodas 120661782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 4391956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIDA", kodas 122583510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 6
Pranešimo Nr. 4391957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Ultratestas", kodas 304961316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 191

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Pašto g. 15A
Pranešimo Nr. 4391958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-30 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "First Logistics", kodas 140417910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 90
Pranešimo Nr. 4391959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-04-04).

- - -

Halinos Ušinskienės personalinė firma "Baltijos keliai", kodas 121595125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-28
Pranešimo Nr. 4391960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05).

- - -

UAB "Apapra Baltic", kodas 302578415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4391961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-28).

- - -

UAB "Amabamas", kodas 304167658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 2A-25
Pranešimo Nr. 4391962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salvarija", kodas 122601047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 38-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 4391963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYNEDA", kodas 122656182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 45-26
Pranešimo Nr. 4391964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Jevis", kodas 304531478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pamiškio g. 40
Pranešimo Nr. 4391965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Aurginta", kodas 305094451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4391966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Akcininkų sprendimas / AKCININKU
SPRENDIMAS DĖL BENDROVĖS ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO IR ĮSTATŲ KEITIMO (2019-04-04).

- - -

UAB Prime biurai, kodas 304701069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4391967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

UAB "Oliveris", kodas 300609488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4391968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05).

- - -

Kauno psichoanalizės ir psichoterapijos studijų draugija, kodas 301687657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 17-2B
Pranešimo Nr. 4391969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB "Dolinda", kodas 304169794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4391970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Evyga", kodas 304744451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 66-79
Pranešimo Nr. 4391971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-05 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-08); Įgaliojimas (2018-05-15); Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

UAB "FSLC", kodas 304195839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 4391972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-04).

- - -

UAB "Galbeda", kodas 302600160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 66B
Pranešimo Nr. 4391973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

UAB Transporto elektronikos institutas, kodas 303325895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4391974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Sporto klubas "Papilės grizliai", kodas 304057350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. Nepriklausomybės g. 49
Pranešimo Nr. 4391975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Mažeikių naftininkas", kodas 302251513
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 78-16
Pranešimo Nr. 4391976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viksnežka", kodas 303391315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 15-37
Pranešimo Nr. 4391977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

UAB "Gyvenvietės projektai", kodas 304995418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-7
Pranešimo Nr. 4391978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-04); Įgaliojimas (2019-04-01).

- - -

UAB "NT takas", kodas 304832894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 1A-105
Pranešimo Nr. 4391979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-23 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

VšĮ Autosporto klubas "Vilnius", kodas 303614355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4391980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-03);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-03); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-01); Įgaliojimas
(2019-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKMALA", kodas 122646074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-100
Pranešimo Nr. 4391981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB CRT Partner, kodas 302760841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 4391982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-04-04); Įstatai (2019-04-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-04-04).

- - -

UAB "Paramedica Lietuva", kodas 300878549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 44
Pranešimo Nr. 4391983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-04-04).

- - -

"Nemokumas LT", UAB, kodas 304209356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Gataučių k. 7
Pranešimo Nr. 4391984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-03-18).

- - -

UAB "Canticum", kodas 302860934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 85
Pranešimo Nr. 4391985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-08); Įgaliojimas (2019-04-02); Įgaliojimo panaikinimas (2017-02-24).

- - -

UAB "7 verslai", kodas 303438583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Aušros Tako g. 22
Pranešimo Nr. 4391986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-04-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-08).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ŠALE", kodas 110474058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 16-3A
Pranešimo Nr. 4391987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "Graniutasa", kodas 305119513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4391988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 197

- - -

UAB "Inteksa", kodas 303830869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4391989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

UAB BALTO trader, kodas 302429186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41B
Pranešimo Nr. 4391990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Teleičių kaimo bendruomenė "Ąžuolas", kodas 302732450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Elnio g. 36
Pranešimo Nr. 4391991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, buveinės keitimo
įregistravimo (2019-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, buveinės
keitimo (2019-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-03); Įgaliojimas / Valdybos narių
įgaliojimas dėl atstovavimo (2019-04-03).

- - -

UAB "BLICZ", kodas 302514875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 4391992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-08); Įgaliojimas (2018-09-07).

- - -

UAB "Simpleka", kodas 303206446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 45
Pranešimo Nr. 4391993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 198

Uždaroji akcinė bendrovė "Gapis", kodas 122653115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 60-5
Pranešimo Nr. 4391994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga Viekšnių bendruomenės centras, kodas 300544229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Tirkšlių g. 3A
Pranešimo Nr. 4391995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karemas", kodas 304965485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 4391996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vandenukas", kodas 303393017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 19-3
Pranešimo Nr. 4391997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-08).

- - -

UAB "Sonatos tekstilė", kodas 301506847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 15
Pranešimo Nr. 4391998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB "Aridėja", kodas 302519018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nedėldaržio k. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 4391999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

"Fiberta", UAB, kodas 303515407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4392000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-08); Įstatai (2019-04-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-04-08).

- - -

"ARS transport service", UAB, kodas 303254430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4392001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

J. Gembutienės siuvimo įmonė, kodas 140566612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 16-13
Pranešimo Nr. 4392002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-03-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-03-22).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "INT EXPRESS LT", kodas 110360332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 4392003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Apdaila Tau", kodas 304743381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 30-79
Pranešimo Nr. 4392004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-03 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2019-02-08).

- - -

UAB Klaipėdos antikvariatas, kodas 141539867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 2-1
Pranešimo Nr. 4392005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUBERSA", kodas 122658386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 31-13
Pranešimo Nr. 4392006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

N. Vaičaitienės vaistinė, kodas 258353010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Veliuonėlės g. 7
Pranešimo Nr. 4392007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTVITA", kodas 122913940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 121
Pranešimo Nr. 4392008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Trečiasis signalas", kodas 300515238
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g.
Pranešimo Nr. 4392009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIGNAM", kodas 304458044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 26-15
Pranešimo Nr. 4392010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05).

- - -

MB "Kompanita", kodas 305080409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4392011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-05);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-04-05); Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONA", kodas 121096791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 4-1
Pranešimo Nr. 4392012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Sostenos NT", kodas 304880889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4392013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-19 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-08).

- - -

MB "Simsaitė", kodas 304443277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-23
Pranešimo Nr. 4392014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 202

- - -

UAB "ZSC Techteam", kodas 304416593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4392015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-04-04); Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOKLĖ", kodas 121407192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 36-13
Pranešimo Nr. 4392016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLĖBYS", kodas 122635398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 17-6
Pranešimo Nr. 4392017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Prekybos namai "PLUTUS" UAB, kodas 220765390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 32
Pranešimo Nr. 4392018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ Šiaulių teatras vaikams "BIRBIRONAS", kodas 302713012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 6-37
Pranešimo Nr. 4392019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 203

MB "Betosta", kodas 303134609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 1-13
Pranešimo Nr. 4392020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Sprendimas (2019-04-04).

- - -

UAB "Du puodeliai", kodas 304845614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-11
Pranešimo Nr. 4392021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-18 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus paukštynas", kodas 186107463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 4392022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TADEIMA", kodas 121946688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 42-5
Pranešimo Nr. 4392023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mažoji bendrija "Protingi medicinos sprendimai", kodas 303331236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 7-9
Pranešimo Nr. 4392024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

A. Danuso individuali įmonė, kodas 158342333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vilniškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 4392025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FETIŠ", kodas 121456346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 4392026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Berto transportas", kodas 303569508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4392027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso netekimo
ir vadovo įregistravimo (2019-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
netekimo ir vadovo skyrimo (2019-04-04).

- - -

UAB "Fosilija", kodas 122920949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4392028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas dėl buveinės neišregistravimo (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS KAPITALAS", kodas 122919637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 4392029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB SPA studija, kodas 304168226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 9-54
Pranešimo Nr. 4392030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Alfa auditas", kodas 300512427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-18
Pranešimo Nr. 4392031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuoja", kodas 166709195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 1-6
Pranešimo Nr. 4392032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

FL Grupė, UAB, kodas 302467984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 23
Pranešimo Nr. 4392033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-04-04).

- - -

Prienų globos namai, kodas 190795318
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Panemunės g. 28
Pranešimo Nr. 4392034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-04-08).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "RAMCOLOR", kodas 110621355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinų g. 22-2
Pranešimo Nr. 4392035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALNA-HASSENPFLUG", kodas 110573832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 13
Pranešimo Nr. 4392036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Jovitos dantys", kodas 304155517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 168
Pranešimo Nr. 4392037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

MB "Neurologas", kodas 304171642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9B-20
Pranešimo Nr. 4392038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2019-04-04); Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "Apertus", kodas 302265534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4392039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Energetikas-3", kodas 155960495
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 9C
Pranešimo Nr. 4392040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Antras pakartotinis narių susirinkimas (2019-04-01).

- - -

MB "Kokybiška mediena", kodas 304277421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 4392041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Bendra Lietuvos ir Izraelio įmonė "JUMEX", kodas 110350039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 3-221
Pranešimo Nr. 4392042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Romualdo Bilevičiaus reklamos studija, kodas 124166145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 5
Pranešimo Nr. 4392043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-04-05); Įgaliojimas (2019-04-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-04-02 (2019-04-05).

- - -

MB "Verslo lyderystė", kodas 304195401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 73-37
Pranešimo Nr. 4392044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

MB Puikios formos studija, kodas 304451982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4392045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAKELAS", kodas 120607158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4392046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB IBIS LT, kodas 302673799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 61
Pranešimo Nr. 4392047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Wallter, UAB, kodas 304740691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4392048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-04-03); Lietuvos banko leidimas (2019-04-03);
Užsienio asmens pasas (2019-04-03).

- - -

UAB "Berijalis", kodas 304198810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 4392049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-30 (2019-04-03).

- - -

UAB "Trakvilda", kodas 302384257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 4392050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
atšaukimo, vadovo paskyrimo ir taisyklės registravimo (2019-04-05); Akcininkų sprendimas / Dėl teisinio statuso ir
likvidatoriaus atšaukimo, vadovo paskyrimo (2019-04-05).

- - -

Raseinių vartotojų kooperatyvas "Dubysa", kodas 172257054
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 5
Pranešimo Nr. 4392051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

Širvintų rajono Gervėčių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302583273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 91
Pranešimo Nr. 4392052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

MB "Armotoras", kodas 304822715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Gamtos g. 34
Pranešimo Nr. 4392053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-05 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALRINAS", kodas 145845320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Pakrantės g. 3
Pranešimo Nr. 4392054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Geminta", kodas 305103014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 210

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 33B-3
Pranešimo Nr. 4392055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

Asociacija "JCI Lietuva", kodas 191940542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 84A
Pranešimo Nr. 4392056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Generalinės asamblėjos protokolas dėl vadovo ir
valdybos narių išrinkimo (2019-04-02).

- - -

UAB "Devintech", kodas 302625224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4392057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "AGROKONTAKTAS", kodas 161642038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šiaudinių k. Senojo Kaimo g. 3
Pranešimo Nr. 4392058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-01).

- - -

Savičiaus gatvės bendruomenė, kodas 305120387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 4392059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Asolija", kodas 259797630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 211

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 3-62
Pranešimo Nr. 4392060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-04-06).

- - -

UAB "EMADORA", kodas 171769913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. A. Povyliaus g. 6A-36
Pranešimo Nr. 4392061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMIOS KOMERCIJOS AGENTŪRA", kodas 122596162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4392062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Adresas", kodas 302453753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4392063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusa", kodas 177035278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dirvų g. 9
Pranešimo Nr. 4392064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

IĮ "Man patinka", kodas 302817274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26-316
Pranešimo Nr. 4392065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-04-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2019-04-04);
Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

VšĮ "Kultūros kvartalas", kodas 304139096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4392066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

UAB "Energijos ciklas", kodas 304488849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263B-24
Pranešimo Nr. 4392067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

MB "Insa", kodas 304217709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 30-34
Pranešimo Nr. 4392068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "LUMILITA", kodas 301608994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 8
Pranešimo Nr. 4392069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Hasavita", kodas 305119520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4392070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Parazitas", kodas 302219540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 17-18
Pranešimo Nr. 4392071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEFENSOR TUUS", kodas 122760576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-219
Pranešimo Nr. 4392072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKĖ", kodas 121678329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 8/2-59
Pranešimo Nr. 4392073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "KAROMI", kodas 302629607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Žiedo g. 51
Pranešimo Nr. 4392074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Lenerus", kodas 304555625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4392075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-20 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 214

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURLEKSA", kodas 300883749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-22
Pranešimo Nr. 4392076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2019-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELMAGRIS", kodas 122594688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 3-41
Pranešimo Nr. 4392077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Domeira", kodas 304966911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Įgulos g. 69
Pranešimo Nr. 4392078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-07 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Nijolės Kacevičienės siuvimo įmonė, kodas 161313847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gegučių g. 17-53
Pranešimo Nr. 4392079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visatos kampelis", kodas 122595060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 19-8
Pranešimo Nr. 4392080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 215

Viešoji įstaiga Mažeikių nevalstybinis Valdorfo darželis "Namučiai po smilga", kodas 302647306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 20-31
Pranešimo Nr. 4392081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus Litranspedas", kodas 122647938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4392082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Gražiai gražu", kodas 304716587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Martišiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4392083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Daugiabučio namo Taikos g. 7 Neringos m. savininkų bendrija, kodas 300018161
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 4392084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-03-25).

- - -

UAB "MailerLite", kodas 302942057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 1A-57
Pranešimo Nr. 4392085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Akcininkų sprendimas (2019-04-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-05).

- - -

IBUS MEDIA LT, UAB, kodas 302422626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4392086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-04-05); Įstatai (2019-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2019-04-05).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "TOMAX", kodas 110362536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 7-35
Pranešimo Nr. 4392087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Optimalios sistemos", kodas 126316661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 56-20
Pranešimo Nr. 4392088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "ARLITA", kodas 179764512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 8
Pranešimo Nr. 4392089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAVA", kodas 121209495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 47-36
Pranešimo Nr. 4392090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Ž. Vaišvilos individuali įmonė, kodas 122426295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-115
Pranešimo Nr. 4392091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 217

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Daraudra", kodas 305116435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 8-401
Pranešimo Nr. 4392092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lidana", kodas 122631033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 184-102
Pranešimo Nr. 4392093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VFS Global Services Lithuania UAB, kodas 304435387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4392094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04); Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

Kauno krašto pramonininkų ir darbdavių asociacija, kodas 134778710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4392095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egvilė", kodas 184086522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 4392096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 218

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

UAB "HENRY FOX", kodas 300153650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Jaunimo g. 14
Pranešimo Nr. 4392097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIJOLA", kodas 122645549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47
Pranešimo Nr. 4392098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

NEO Finance, AB, kodas 303225546
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4392099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2019-04-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-04-03); Įgaliojimas
(2019-04-03).

- - -

MB "Beladona", kodas 304766437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4392100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-12 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2018-02-19); Įgaliojimas (2018-02-19).

- - -

Bendra Lietuvos-RTFSR-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VALIPO", kodas 110351326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 4392101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Ecohomeliving", kodas 302633057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E-7
Pranešimo Nr. 4392102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Broliai Sorrentino", kodas 304134850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 15-3
Pranešimo Nr. 4392103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Rivesa", kodas 305084699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skatulės g. 31
Pranešimo Nr. 4392104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2019-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-02).

- - -

UAB "UNOTURAS", kodas 211782490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 4392105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ORSAKA", kodas 110690725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Suvalkų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4392106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 220

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Mano apskaita", kodas 302605314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4392107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Druskininkų šeimos paramos centras, kodas 302487168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 17
Pranešimo Nr. 4392108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB "Interno grupė", kodas 304478488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4392109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-08).

- - -

MB "Odontologinės konsultacijos ir mokymai", kodas 304794251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 3-5A
Pranešimo Nr. 4392110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-22 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2019-03-08); Įgaliojimas (2018-06-20).

- - -

UAB "Veteranautus", kodas 304907400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 4392111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Viva Lvivas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Įstatai (2019-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-04); Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIPRINTUVAS", kodas 122923482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 94-61
Pranešimo Nr. 4392112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

ŽŪB "Lindsiai", kodas 300945581
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Račių k. D. Poškos g. 133
Pranešimo Nr. 4392113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Grabmedia Print, kodas 302964370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4392114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Protokolas (2019-04-05).

- - -

UAB OTrust, kodas 304881927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4392115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-04-04); Įstatai (2019-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-04-04).

- - -

Bendra Lietuvos-Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JOVIKA", kodas 110571977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 10-14
Pranešimo Nr. 4392116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 222

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GETELIT", kodas 111673020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 32
Pranešimo Nr. 4392117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-08); Užsienio valstybės registro išrašas /
Latvijos įmonių registro pažyma (2019-04-08).

- - -

MB "Segera", kodas 304184675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4392118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Bazilijonai", kodas 304774793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 3A-21
Pranešimo Nr. 4392119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-08).

- - -

UAB "SOSTINĖS GREITOJI", kodas 300093413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 4392120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EURISTIKA", kodas 301486857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 84-22
Pranešimo Nr. 4392121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Gretvalda", kodas 301249580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 223

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4392122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-30 (2019-04-02).

- - -

UAB "Vestaka Service", kodas 304939152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 25-3
Pranešimo Nr. 4392123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-30 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Liudvikos Barzdžiukienės įmonė, kodas 122706137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kremplių g. 30
Pranešimo Nr. 4392124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Bulgarijos įmonė "AKUMA", kodas 110023137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 4392125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Sunly Infra", kodas 305118030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4392126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kestėja", kodas 122600326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 97-2
Pranešimo Nr. 4392127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Boksas", kodas 303135465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemaičių g. 5-404
Pranešimo Nr. 4392128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJA", kodas 121263258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 25
Pranešimo Nr. 4392129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-04-04); Įstatai (2019-04-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-04-04).

- - -

UAB "ROXLOGIC IT SOLUTIONS", kodas 302247835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4392130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Verslo kapitalas", kodas 303146006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4392131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Įstatai (2019-04-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-04-04).

- - -

UAB "Alruvesta", kodas 304398437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4392132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-04-05); Užsienio asmens pasas (2019-04-05).

- - -

UAB "HST KOMUNIKACIJOS", kodas 300059254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-10
Pranešimo Nr. 4392133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04).

- - -

UAB "Proeura", kodas 305122395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4392134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Reigvaldas", kodas 184253512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4392135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GESVITA", kodas 122659488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 22-1
Pranešimo Nr. 4392136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Verslo skatinimo centras, kodas 304039402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4392137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 226

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-08).

- - -

UAB "Vakarų energetika", kodas 304048419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Gluosnio g. 11
Pranešimo Nr. 4392138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-04).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VIZIDA", kodas 110600418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 5C-16
Pranešimo Nr. 4392139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Pageležiai", kodas 302612942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Pageležių k. Kauno g. 11
Pranešimo Nr. 4392140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kęstučio Jurgaičio IĮ); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2019-04-03); Įstatai (2019-04-03).

- - -

MB "Žvynas plius", kodas 303082354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Rukaičių k. 8
Pranešimo Nr. 4392141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

SOLLO, UAB, kodas 302575294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 227

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4392142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Įgaliojimas (2019-04-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-05-19); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELPURA", kodas 281367860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žuvų k. Žuvų g. 29
Pranešimo Nr. 4392143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Detalus planas", kodas 302490417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4392144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-05).

- - -

UAB "Panoramos projektas", kodas 304286502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 4392145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-04-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktorės keitimo (2019-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS DRAMBLIAI", kodas 122037027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 3-19
Pranešimo Nr. 4392146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mažeikių kredito unija, kodas 110088957
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4392147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-04-08).

- - -

UAB Kavinė "Prie Neries", kodas 123340155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 64-2
Pranešimo Nr. 4392148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

VšĮ "Ojalas", kodas 305119506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4392149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PROFIGRAND, kodas 302593577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4392150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSILITAS", kodas 124049252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 4392151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 229

- - -

UAB "KONSOLITA", kodas 302626828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4392152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Kuzmenok personalinė įmonė "SAUKORAS", kodas 222802040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 3-29
Pranešimo Nr. 4392153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Viktorena", kodas 126118398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 16-8
Pranešimo Nr. 4392154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

VšĮ "Ralio ratai", kodas 302535976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 7
Pranešimo Nr. 4392155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB D-Link Service Lithuania, kodas 304724438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4392156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 230

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08); Įgaliojimas
(2019-04-05); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADA", kodas 120493548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 5
Pranešimo Nr. 4392157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNISTA", kodas 122638017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4392158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio ir Utenos regionų aklųjų centras, kodas 248161410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4392159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

MB "Laba", kodas 304119720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86-60
Pranešimo Nr. 4392160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "Tetropolis", kodas 304485148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4392161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-08).

- - -

Akmenės rajono žemės ūkio bendrovė "Kontaktas", kodas 152982141
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kivylių k. Parko g. 3
Pranešimo Nr. 4392162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "ALD Automotive", kodas 300156575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 4392163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2019-04-08); Užsienio asmens pasas (2019-04-08); Užsienio asmens pasas
(2019-04-08); Užsienio asmens pasas (2019-04-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-03-19); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2019-03-19); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB "Fictum", kodas 304272246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31M
Pranešimo Nr. 4392164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kazino verslo konsultacijų biuras, kodas 122749494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 17/ Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4392165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Eudenta", kodas 134446277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 48-1A
Pranešimo Nr. 4392166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2019-04-03); Įstatai (2019-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Metai", kodas 120150656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4392167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

M. Palsi individuali įmonė "VILOKTAVIA", kodas 111485431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 1-32
Pranešimo Nr. 4392168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AD FONTES", kodas 125874236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 19-116
Pranešimo Nr. 4392169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-04-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2019-04-03); Įgaliojimas (2019-04-03); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-04-02
(2019-04-03).

- - -

Bendra Lietuvos-Anglijos-Lenkijos įmonė "ANGERDA", kodas 110011010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4392170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Total Trans", kodas 302802824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Kaštonų g. 19
Pranešimo Nr. 4392171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB "AZS", kodas 159924525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 16
Pranešimo Nr. 4392172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

UAB Kalniečių odontologijos klinika, kodas 300746437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvangučių g. 5A
Pranešimo Nr. 4392173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-08).

- - -

MB "PASLAUGŲ SALA", kodas 302910853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19C
Pranešimo Nr. 4392174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2019-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idėjų realizavimas", kodas 302305167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 81-31
Pranešimo Nr. 4392175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Akivarai", kodas 301500723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 234

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 5-42
Pranešimo Nr. 4392176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Janinos Kablienės IĮ, kodas 300914543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Palonų mstl. Palono g. 28
Pranešimo Nr. 4392177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ELDORA", kodas 140455245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 4392178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREPA", kodas 222583130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pasažo skg. 2/3
Pranešimo Nr. 4392179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Energijos tiekimas UAB, kodas 302449388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 1
Pranešimo Nr. 4392180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-03); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-03).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Raudonės skyrius, kodas 158311583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės mstl.
Pranešimo Nr. 4392181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-08).

- - -

UAB "Jurgina", kodas 303354726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4392182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-04-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-29 (2019-04-04).

- - -

UAB "Gista", kodas 279283330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 44
Pranešimo Nr. 4392183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-08); Įstatai (2019-04-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL NAUJOS ĮSTATŲ REDAKCIJOS
PATVIRTINIMO (2019-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS
(2019-04-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-04-08).

- - -

MB "Vilniuva", kodas 304784225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4392184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-04-05); Įgaliojimas (2019-04-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-30 (2019-04-05).

- - -

MB "Kavaholikas", kodas 304742639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-204
Pranešimo Nr. 4392185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-05 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-08);
Įgaliojimas (2019-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-099 Puslapis 236

Uždaroji akcinė bendrovė "STERLIN IR CO", kodas 121400632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-204
Pranešimo Nr. 4392186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "ŠILAGILUŽIS", kodas 110650392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 12-42
Pranešimo Nr. 4392187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ALMATĖJA, kodas 122623314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 6-511A
Pranešimo Nr. 4392188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


